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Catene motosega   Catene motosega   

LEGENDA CATENE

SW40X-BL-72E

MAGLIA PROTEZIONE
Bumper link

BL

TIPO CATENA
Chain type

- Semi-Chisel

X Semi-Chisel 
(40-80)

L Chisel

TP Chisel (15-30)

PASSO
Pitch

15 0.20” (1.1 mm)

40 1/4” (1.1 mm)

25 1/4” (1.3 mm)

30 0.30” (1.1 mm)

90 3/8” LP (1.1 mm)

91 3/8” LP (1.3 mm)

94 .325” LP (1.1 mm)

80 .325” (1.1 mm)

20 .325” (1.3 mm)

21 .325” (1.5 mm)

22 .325” (1.6 mm)

72 3/8” (1.3 mm)

73 3/8” (1.5 mm)

75 3/8” (1.6 mm)

27 .404” (1.6 mm)

#        ft

N° MAGLIE CATENA CONFEZIONATA
LUNGHEZZA ROTOLO

Drive link count 
Reel size (ft)

QUALITÀ DI TAGLIO
Ricerca e sviluppo di prim’ordine per prestazioni di taglio superiori.
Le catene Sherwood presentano caratteristiche che aumentano 
l’e�cienza del lavoro e riducono al minimo fatica e vibrazioni.

NUOVO DESIGN
Il nuovo design “a forma di cuneo” crea notevoli vantaggi ed 
esalta le caratteristiche delle catene Sherwood migliorandone 
notevolmente le capacità di taglio.

AFFILATURA PERFETTA
Le catene Chisel Sherwood presentano su ogni dente di taglio il 
segno di indicazione dell’angolo di a�latura, per avere sempre 
un risultato perfetto.

SISTEMA DI LUBRIFICAZIONE
1 Il pattern garantisce riduzione di attrito e migliore 

lubri�cazione generale.
2 Il foro serbatoio distribuisce l’olio ai collegamenti di 

trasmissione.
3 Il sistema di canali funziona come una lubri�cazione a spruzzo.

1
2

3
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Tipo catena
Spessore Lunghezza N°

maglie
Rif.

Oregon
Rif.

Windsor
Rif.

Carlton
Rif.

Sherwood
Codice

BMmm “ metri piedi

Chisel
0.20” 1.1 0.043 30.5 100 2800 / / / SW15TP-100R 815682

Semi-Chisel BL
1/4”

1.1 0.043 30.5 100 2392 / / / SW40X-BL-100R 803810

1.3 0.050 30.5 100 2392 25AP 50K E1MC-BL SW25-BL-100R 807293

Chisel
0.30” 1.1 0.043 30.5 100 2000 / / / SW30TP-100R 815683

Semi-Chisel LP
3/8” LP 1.3 0.050 30.5 100 1640 91VS-VXL 50R N1C SW91-100R 802734

Semi-Chisel LP BL
3/8” LP

1.1 0.043 30.5 100 1640 90VG 43RG N4C-BL SW90-BL-100R 808035

1.3 0.050 30.5 100 1640 91VG 50RG N1C-BL SW91-BL-100R 802741

Semi-Chisel
.325”

1.3 0.050 30.5 100 1848 / 50J K1C SW20-100R 801456

1.5 0.058 30.5 100 1848 / 58J K2C SW21-100R 801457

1.6 0.063 30.5 100 1848 / 63J K3C SW22-100R 801459

Semi-Chisel LP BL
.325” 1.1 0.043 30.5 100 1848 / / / SW94X-BL-100R 803850

Semi-Chisel BL
.325”

1.3 0.050 30.5 100 1848 20BP 50JG K1C-BL SW20-BL-100R 806200

1.5 0.058 30.5 100 1848 21BP 58JG K2C-BL SW21-BL-100R 806201

1.6 0.063 30.5 100 1848 22BP 63JG K3C-BL SW22-BL-100R 806202

Chisel
.325”

1.3 0.050 30.5 100 1848 33LG-20LP 50JL-JLG K1L SW20L-100R 801553

1.5 0.058 30.5 100 1848 34LG-21LP 58JL-JLG K2L SW21L-100R 801561

1.6 0.063 30.5 100 1848 35LG-22LP 63JL-JLG K3L SW22L-100R 801565

Semi-Chisel
3/8”

1.3 0.050 30.5 100 1640 72D 50A A1EP SW72-100R 802737

1.5 0.058 30.5 100 1640 73D 58A A2EP SW73-100R 802738

1.6 0.063 30.5 100 1640 75D 63A A3EP SW75-100R 804280

Chisel
3/8”

1.3 0.050 30.5 100 1640 72LG-LP 50APL-APLG A1LM SW72L-100R 801566

1.5 0.058 30.5 100 1640 73LG-LP 58APL-APLG A2LM SW73L-100R 801443

1.6 0.063 30.5 100 1640 75LG-LP 63APL-APLG A3LM SW75L-100R 801858

Rotoli catena

SEMI-CHISEL
SEMI-CHISEL BL
SEMI-CHISEL LP
SEMI-CHISEL LP BL

CHISEL

TUTTI I MODELLI PRESENTI HANNO DISPONIBILITÀ IMMEDIATA A MAGAZZINO
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Tipo catena
Spessore Lunghezza N°

maglie
Rif.

Oregon
Rif.

Windsor
Rif.

Carlton
Rif.

Sherwood
Codice

BMmm “ metri piedi

Chisel
0.20” 1.1 0.043 30.5 100 698 / / / SW15TP-25R 810015

Semi-Chisel BL
1/4”

1.1 0.043 7.6 25 600 / / / SW40X-BL-25R 803830

1.3 0.050 7.6 25 600 25AP 50K E1MC-BL SW25-BL-25R 807296

Chisel
0.30” 1.1 0.043 30.5 100 500 / / / SW30TP-25R 810030

Semi-Chisel LP
3/8” LP 1.3 0.050 7.6 25 412 91VS-VXL 50R N1C SW91-25R 804790

Semi-Chisel LP BL
3/8” LP

1.1 0.043 7.6 25 412 90VG 43RG N4C-BL SW90-BL-25R 803183

1.3 0.050 7.6 25 412 91VG 50RG N1C-BL SW91-BL-25R 801811

Semi-Chisel
.325”

1.3 0.050 7.6 25 464 / 50J K1C-464E SW20-25R 804498

1.5 0.058 7.6 25 464 / 58J K2C-464E SW21-25R 804599

1.6 0.063 7.6 25 464 / 63J K3C-464E SW22-25R 805000

Semi-Chisel LP BL
.325” 1.1 0.043 7.6 25 412 / / / SW94X-BL-25R 803870

Chisel
.325”

1.3 0.050 7.6 25 464 33LG-20LPX 50JL-JLG K1L SW20L-25R 807297

1.5 0.058 7.6 25 464 34LG-21LPX 58JL-JLG K2L SW21L-25R 807298

1.6 0.063 7.6 25 464 35LG-22LPX 63JL-JLG K3L SW22L-25R 806315

Semi-Chisel
3/8”

1.3 0.050 7.6 25 412 72D 50A A1EP SW72-25R 805572

1.5 0.058 7.6 25 412 73D 58A A2EP SW73-25R 804789

1.6 0.063 7.6 25 412 75D 63A A3EP SW75-25R 805146

Chisel
3/8”

1.3 0.050 7.6 25 412 72LG-LP 50APL-APLG A1LM SW72L-25R 801868

1.5 0.058 7.6 25 412 73LG-LP 58APL-APLG A2LM SW73L-25R 801867

Semi-Chisel
.404” 1.6 0.063 7.6 25 372 / / B3S SW27-25R 800016

Quartini catena

SEMI-CHISEL
SEMI-CHISEL BL
SEMI-CHISEL LP
SEMI-CHISEL LP BL

CHISEL

TUTTI I MODELLI PRESENTI HANNO DISPONIBILITÀ IMMEDIATA A MAGAZZINO
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Maglie di collegamento

25 25
Tipo catena

Spessore Con rivetto Senza rivetto

mm “ Rif. Carlton Rif. Sherwood Codice BM Rif. Carlton Rif. Sherwood Codice BM

Chisel
0.20” 1.1 0.043 / SW15TP 807003 / SW15TP 807009

Semi-Chisel
1/4”

1.1 0.043 / SW40X 807002 / SW40X 807001

1.3 0.050 43045 SW25 804786 43044 SW25 804781

Chisel
0.30” 1.1 0.043 / SW30TP 807008 / SW30TP 807003

Semi-Chisel LP
3/8” LP

1.1 0.043
43011PK SW91 804855 43002PK SW91 804780

1.3 0.050

Semi-Chisel
.325”

1.1 0.043 /
SW80X

807007 /
SW80X

807006
SW94X SW94X

1.3 0.050
43008

SW20
804784 43000

SW20
804779

1.5 0.058 SW21 SW21

Chisel
.325” 1.6 0.063 43009 SW22 804785 43000 SW22 804779

Semi-Chisel
3/8”

1.3 0.050
43012

SW72
804782 43003

SW72
804777

1.5 0.058 SW73 SW73

1.6 0.063 43013 SW75 804783 43003 SW75 804777

Semi-Chisel
.404”

1.5 0.058
43015 SW27 804787 43004 SW27 804778

1.6 0.063

6

Catenometro
BM 057919

Richiedi il misuratore di catene Sherwood by Brumar.
Con il catenometro puoi individuare facilmente 
il passo delle tue catene ed il numero maglie 
da cui sono composte.
Per catene 1/4”, 0.325”, 3/8” e 0.404”.
Lunghezza: 1 metro (accorciabile a piacere).

SEMI-CHISEL
SEMI-CHISEL BL
SEMI-CHISEL LP
SEMI-CHISEL LP BL

CHISEL
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Catene confezionate

TUTTI I MODELLI PRESENTI HANNO DISPONIBILITÀ IMMEDIATA A MAGAZZINOSONO CONSIGLIATE QUANTITÀ MULTIPLE DI 30 pz

Tipo catena
Spessore N°

maglie
Rif.

Oregon
Rif.

Windsor
Rif.

Carlton
Rif.

Sherwood
Codice

BMmm “

SW40X-BL
Semi-Chisel BL
1/4” - 1.1

1.1 0.043 28 / / / SW40X-BL-28E 803811
1.1 0.043 29 / / / SW40X-BL-29E 803813
1.1 0.043 32 / / / SW40X-BL-32E 803809
1.1 0.043 38 / / / SW40X-BL-38E 803833
1.1 0.043 39 / / / SW40X-BL-39E 803812
1.1 0.043 40 / / / SW40X-BL-40E 803834
1.1 0.043 45 / / / SW40X-BL-45E 803831
1.1 0.043 47 / / / SW40X-BL-47E 803818
1.1 0.043 48 / / / SW40X-BL-48E 803816
1.1 0.043 50 / / / SW40X-BL-50E 803835
1.1 0.043 52 / / / SW40X-BL-52E 803817
1.1 0.043 55 / / / SW40X-BL-55E 803832
1.1 0.043 56 / / / SW40X-BL-56E 803819
1.1 0.043 57 / / / SW40X-BL-57E 803822
1.1 0.043 58 / / / SW40X-BL-58E 803823
1.1 0.043 60 / / / SW40X-BL-60E 803826
1.1 0.043 64 / / / SW40X-BL-64E 803827
1.1 0.043 65 / / / SW40X-BL-65E 803828
1.1 0.043  72 / / / SW40X-BL-72E 803829

SW25-BL
Semi-Chisel BL
1/4” - 1.3

1.3 0.050 24 / / / SW25-BL-24E 811151
1.3 0.050 40 25AP 40E 50K 40E E1MC-BL-40E SW25-BL-40E 811150
1.3 0.050 42 25AP 42E 50K 42E E1MC-BL-42E SW25-BL-42E 803824
1.3 0.050 48 25AP 48E 50K 48E E1MC-BL-48E SW25-BL-48E 803821
1.3 0.050 52 25AP 52E 50K 52E E1MC-BL-52E SW25-BL-52E 814535
1.3 0.050 58 25AP 58E 50K 58E E1MC-BL-58E SW25-BL-58E 813823
1.3 0.050 60 25AP 60E 50K 60E E1MC-BL-060E SW25-BL-60E 803814
1.3 0.050 61 / 50K 61E E1MC-BL-061E SW25-BL-61E 803815
1.3 0.050 64 25AP 64E 50K 64E E1MC-BL-64E SW25-BL-64E 815659
1.3 0.050 66 25AP 66E 50K 66E E1MC-BL-66E SW25-BL-66E 803570
1.3 0.050 68 25AP 68E 50K 68E E1MC-BL-68E SW25-BL-68E 813855
1.3 0.050 70 25AP 70E 50K 70E E1MC-BL-70E SW25-BL-70E 803825
1.3 0.050 72 25AP 72E 50K 72E E1MC-BL-72E SW25-BL-72E 803571
1.3 0.050 76 25AP 76E 50K 76E E1MC-BL-76E SW25-BL-76E 803572

SW91
Semi-Chisel LP

3/8” LP - 1.3

1.3 0.050 33 91VS 33E 50R 33E N1C-33E SW91-33E 819875
1.3 0.050 36 91VS 36E 50R 36E N1C-36E SW91-36E 815849
1.3 0.050 38 91VS 38E 50R 38E N1C-38E SW91-38E 809797
1.3 0.050 39 91VS 39E 50R 39E N1C-39E SW91-39E 816255
1.3 0.050 40 91VS 40E 50R 40E N1C-040E SW91-40E 801433
1.3 0.050 42 91VS 42E 50R 42E N1C-42E SW91-42E 814598

SEMI-CHISEL
SEMI-CHISEL BL
SEMI-CHISEL LP
SEMI-CHISEL LP BL

CHISEL
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Catene confezionate

Tipo catena
Spessore N°

maglie
Rif.

Oregon
Rif.

Windsor
Rif.

Carlton
Rif.

Sherwood
Codice

BMmm “

SW91
Semi-Chisel LP

3/8” LP - 1.3

(segue)

1.3 0.050 44 91VS 44E 50R 44E N1C-044E SW91-44E 804834
1.3 0.050 45 91VS 45E 50R 45E N1C-045E SW91-45E 805148
1.3 0.050 46 91VS 46E 50R 46E N1C-46E SW91-46E 807684
1.3 0.050 47 91VS 47E 50R 47E N1C-47E SW91-47E 807306
1.3 0.050 48 91VS 48E 50R 48E N1C-48E SW91-48E 807685
1.3 0.050 49 91VS 49E 50R 49E N1C-49E SW91-49E 804468
1.3 0.050 50 91VS 50E 50R 50E N1C-050E SW91-50E 804471
1.3 0.050 51 91VS 51E 50R 51E N1C-51E SW91-51E 802782
1.3 0.050 52 91VS 52E 50R 52E N1C-052E SW91-52E 804470
1.3 0.050 53 91VS 53E 50R 53E N1C-53E SW91-53E 807307
1.3 0.050 54 91VS 54E 50R 54E N1C-54E SW91-54E 806098
1.3 0.050 55 91VS 55E 50R 55E N1C-055E SW91-55E 804265
1.3 0.050 56 91VS 56E 50R 56E N1C-056E SW91-56E 804469
1.3 0.050 57 91VS 57E 50R 57E N1C-057E SW91-57E 806001
1.3 0.050 58 91VS 58E 50R 58E N1C-58E SW91-58E 807308
1.3 0.050 59 91VS 59E 50R 59E N1C-059E SW91-59E 807314
1.3 0.050 60 91VS 60E 50R 60E N1C-60E SW91-60E 804835
1.3 0.050 61 91VS 61E 50R 61E N1C-061E SW91-61E 804472
1.3 0.050 62 91VS 62E 50R 62E N1C-62E SW91-62E 807783
1.3 0.050 64 91VS 64E 50R 64E N1C-64E SW91-64E 814888
1.3 0.050 66 91VS 66E 50R 66E N1C-66E SW91-66E 802711
1.3 0.050 67 91VS 67E 50R 67E N1C-67E SW91-67E 802712

SW90-BL
Semi-Chisel LP BL

3/8” LP - 1.1

1.1 0.043 39 90VG 39E 43RG 39E N4C-BL-39E SW90-BL-39E 812697
1.1 0.043 40 90VG 40E 43RG 40E N4C-BL-40E SW90-BL-40E 812814
1.1 0.043 44 90VG 44E 43RG 44E N4C-BL-044E SW90-BL-44E 808246
1.1 0.043 45 90VG 45E 43RG 45E N4C-BL-45E SW90-BL-45E 818369
1.1 0.043 46 90VG 46E 43RG 46E N4C-BL-46E SW90-BL-46E 809413
1.1 0.043 50 90VG 50E 43RG 50E N4C-BL-050E SW90-BL-50E 808047
1.1 0.043 52 90VG 52E 43RG 52E N4C-BL-052E SW90-BL-52E 812818
1.1 0.043 55 90VG 55E 43RG 55E N4C-BL-55E SW90-BL-55E 814181
1.1 0.043 56 90VG 56E 43RG 56E N4C-BL-56E SW90-BL-56E 818371
1.1 0.043 57 90VG 57E 43RG 57E N4C-BL-57E SW90-BL-57E 811986
1.1 0.043 60 90VG 60E 43RG 60E N4C-BL-60E SW90-BL-60E 809164
1.1 0.043 62 90VG 62E 43RG 62E N4C-BL-62E SW90-BL-62E 809165

SEMI-CHISEL
SEMI-CHISEL BL
SEMI-CHISEL LP
SEMI-CHISEL LP BL

CHISEL

TUTTI I MODELLI PRESENTI HANNO DISPONIBILITÀ IMMEDIATA A MAGAZZINOSONO CONSIGLIATE QUANTITÀ MULTIPLE DI 30 pz
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Catene confezionate

Tipo catena
Spessore N°

maglie
Rif.

Oregon
Rif.

Windsor
Rif.

Carlton
Rif.

Sherwood
Codice

BMmm “

SW91-BL
Semi-Chisel LP BL

3/8” LP - 1.3

1.3 0.050 33 91VG 33E 50RG 33E N1C-BL-33E SW91-BL-33E 817958
1.3 0.050 40 91VG 40E 50RG 40E N1C-BL-040E SW91-BL-40E 809748
1.3 0.050 44 91VG 44E 50RG 44E N1C-BL-044E SW91-BL-44E 810674
1.3 0.050 45 91VG 45E 50RG 45E N1C-BL-045E SW91-BL-45E 802781
1.3 0.050 46 91VG 46E 50RG 46E N1C-BL-46E SW91-BL-46E 811125
1.3 0.050 47 91VG 47E 50RG 47E N1C-BL-47E SW91-BL-47E 816463
1.3 0.050 48 91VG 48E 50RG 48E N1C-BL-48E SW91-BL-48E 810675
1.3 0.050 49 91VG 49E 50RG 49E N1C-BL-49E SW91-BL-49E 810676
1.3 0.050 50 91VG 50E 50RG 50E N1C-BL-050E SW91-BL-50E 804788
1.3 0.050 52 91VG 52E 50RG 52E N1C-BL-052E SW91-BL-52E 802727
1.3 0.050 53 91VG 53E 50RG 53E N1C-BL-053E SW91-BL-53E 816464
1.3 0.050 54 91VG 54E 50RG 54E N1C-BL-54E SW91-BL-54E 818372
1.3 0.050 55 91VG 55E 50RG 55E N1C-BL-055E SW91-BL-55E 807781
1.3 0.050 56 91VG 56E 50RG 56E N1C-BL-056E SW91-BL-56E 802723
1.3 0.050 57 91VG 57E 50RG 57E N1C-BL-057E SW91-BL-57E 811453
1.3 0.050 60 91VG 60E 50RG 60E N1C-BL-60E SW91-BL-60E 807782
1.3 0.050 62 91VG 62E 50RG 62E N1C-BL-062E SW91-BL-62E 816406
1.3 0.050 69 / / / SW91-BL-69E 862029

SW20
Semi-Chisel

.325” - 1.3

1.3 0.050 56 / 50J 56E K1C-056E SW20-56E 811191
1.3 0.050 61 / 50J 61E K1C-61E SW20-61E 819698
1.3 0.050 62 / 50J 62E K1C-62E SW20-62E 810605
1.3 0.050 64 / 50J 64E K1C-064E SW20-64E 812265
1.3 0.050 65 / 50J 65E K1C-65E SW20-65E 812067
1.3 0.050 66 / 50J 66E K1C-066E SW20-66E 812266
1.3 0.050 69 / 50J 69E K1C-69E SW20-69E 812344
1.3 0.050 72 / 50J 72E K1C-072E SW20-72E 811173
1.3 0.050 78 / 50J 78E K1C-78E SW20-78E 807749

SW21
Semi-Chisel

.325” - 1.5

1.5 0.058 64 / 58J 64E K2C-064E SW21-064E 811146
1.5 0.058 66 / 58J 66E K2C-066E SW21-66E 814516
1.5 0.058 68 / 58J 68E K2C-68E SW21-68E 807787
1.5 0.058 69 / 58J 69E K2C-69E SW21-69E 811192
1.5 0.058 72 / 58J 72E K2C-072E SW21-72E 811147
1.5 0.058 76 / 58J 76E K2C-076E SW21-76E 815681
1.5 0.058 78 / 58J 78E K2C-78E SW21-78E 812769
1.5 0.058 80 / 58J 80E K2C-80E SW21-80E 807958

SEMI-CHISEL
SEMI-CHISEL BL
SEMI-CHISEL LP
SEMI-CHISEL LP BL

CHISEL

TUTTI I MODELLI PRESENTI HANNO DISPONIBILITÀ IMMEDIATA A MAGAZZINOSONO CONSIGLIATE QUANTITÀ MULTIPLE DI 30 pz
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Catene confezionate

Tipo catena
Spessore N°

maglie
Rif.

Oregon
Rif.

Windsor
Rif.

Carlton
Rif.

Sherwood
Codice

BMmm “

SW22
Semi-Chisel

.325” - 1.6

1.6 0.063 56 / 63J 56E K3C-56E SW22-56E 801112
1.6 0.063 62 / 63J 62E K3C-62E SW22-62E 818921
1.6 0.063 63 / 63J 63E K3C-63E SW22-63E 818922
1.6 0.063 66 / 63J 66E K3C-66E SW22-66E 818923
1.6 0.063 67 / 63J 67E K3C-067E SW22-67E 811193
1.6 0.063 68 / 63J 68E K3C-68E SW22-68E 811194
1.6 0.063 74 / 63J 74E K3C-074E SW22-74E 811195

SW94X-BL
Semi-Chisel LP BL
.325” - 1.1

1.1 0.043 46 / / / SW94X-BL-46E 808851
1.1 0.043 51 / / / SW94X-BL-51E 808853
1.1 0.043 59 / / / SW94X-BL-59E 808855
1.1 0.043 64 / / / SW94X-BL-64E 808857

SW80X-BL
Semi-Chisel BL

.325” - 1.1

1.1 0.043 46 / / / SW80X-BL-46E 803851
1.1 0.043 51 / / / SW80X-BL-51E 803853
1.1 0.043 59 / / / SW80X-BL-59E 803855
1.1 0.043 64 / / / SW80X-BL-64E 803857

SW20-BL
Semi-Chisel BL

.325” - 1.3

1.3 0.050 50 20BP 50E 50JG 50E K1C-BL-50E SW20-BL-50E 814877
1.3 0.050 56 20BP 56E 50JG 56E K1C-BL-056E SW20-BL-56E 803574
1.3 0.050 61 20BP 61E 50JG 61E K1C-BL-61E SW20-BL-61E 806084
1.3 0.050 64 20BP 64E 50JG 64E K1C-BL-064E SW20-BL-64E 804971
1.3 0.050 65 20BP 65E 50JG 65E K1C-BL-65E SW20-BL-65E 806120
1.3 0.050 66 20BP 66E 50JG 66E K1C-BL-066E SW20-BL-66E 806205
1.3 0.050 67 20BP 67E 50JG 67E K1C-BL-67E SW20-BL-67E 805242
1.3 0.050 68 20BP 68E 50JG 68E K1C-BL-68E SW20-BL-68E 807309
1.3 0.050 72 20BP 72E 50JG 72E K1C-BL-072E SW20-BL-72E 804972
1.3 0.050 76 20BP 76E 50JG 76E K1C-BL-76E SW20-BL-76E 814873

SW21-BL
Semi-Chisel BL

.325” - 1.5

1.5 0.058 40 21BP 40E 58JG 40E K2C-BL-40E SW21-BL-40E 807786
1.5 0.058 52 21BP 52E 58JG 52E K2C-BL-52E SW21-BL-52E 810678
1.5 0.058 56 21BP 56E 58JG 56E K2C-BL-56E SW21-BL-56E 803573
1.5 0.058 61 21BP 61E 58JG 61E K2C-BL-61E SW21-BL-61E 807310
1.5 0.058 64 21BP 64E 58JG 64E K2C-BL-064E SW21-BL-64E 804837
1.5 0.058 65 21BP 65E 58JG 65E K2C-BL-65E SW21-BL-65E 807311
1.5 0.058 66 21BP 66E 58JG 66E K2C-BL-066E SW21-BL-66E 804854
1.5 0.058 67 21BP 67E 58JG 67E K2C-BL-67E SW21-BL-67E 810677
1.5 0.058 68 21BP 68E 58JG 68E K2C-BL-68E SW21-BL-68E 806099
1.5 0.058 69 21BP 69E 58JG 69E K2C-BL-69E SW21-BL-69E 807312
1.5 0.058 72 21BP 72E 58JG 72E K2C-BL-072E SW21-BL-72E 804836
1.5 0.050 76 21BP 76E 58JG 76E K2C-BL-76E SW21-BL-76E 815680
1.5 0.058 78 21BP 78E 58JG 78E K2C-BL-78E SW21-BL-78E 804853

SEMI-CHISEL
SEMI-CHISEL BL
SEMI-CHISEL LP
SEMI-CHISEL LP BL

CHISEL

TUTTI I MODELLI PRESENTI HANNO DISPONIBILITÀ IMMEDIATA A MAGAZZINOSONO CONSIGLIATE QUANTITÀ MULTIPLE DI 30 pz
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Tipo catena
Spessore N°

maglie
Rif.

Oregon
Rif.

Windsor
Rif.

Carlton
Rif.

Sherwood
Codice

BMmm “

SW22-BL
Semi-Chisel BL

.325” - 1.6

1.6 0.063 56 22BP 56E 63JG 56E K3C-BL-56E SW22-BL-56E 802121
1.6 0.063 62 22BP 62E 63JG 62E K3C-BL-62E SW22-BL-62E 807746
1.6 0.063 63 22BP 63E 63JG 63E K3C-BL-63E SW22-BL-63E 807321
1.6 0.063 65 22BP 65E 63JG 65E K3C-BL-65E SW22-BL-65E 814521
1.6 0.063 66 22BP 66E 63JG 66E K3C-BL-66E SW22-BL-66E 814522
1.6 0.063 67 22BP 67E 63JG 67E K3C-BL-67E SW22-BL-67E 804774
1.6 0.063 68 22BP 68E 63JG 68E K3C-BL-68E SW22-BL-68E 807660
1.6 0.063 72 22BP 72E 63JG 72E K3C-BL-72E SW22-BL-72E 818674
1.6 0.063 74 22BP 74E 63JG 74E K3C-BL-074E SW22-BL-74E 807322

SW20L
Chisel

.325” - 1.3

1.3 0.050 56 20LP 56E 50JL-JLG 56E K1L-56E SW20L-56E 818925
1.3 0.050 61 20LP 61E 50JL-JLG 61E K1L-61E SW20L-61E 807772
1.3 0.050 64 20LP 64E 50JL-JLG 64E K1L-064E SW20L-64E 801403
1.3 0.050 65 20LP 65E 50JL-JLG 65E K1L-65E SW20L-65E 804858
1.3 0.050 66 20LP 66E 50JL-JLG 66E K1L-066E SW20L-66E 801385
1.3 0.050 68 20LP 68E 50JL-JLG 68E K1L-68E SW20L-68E 801384
1.3 0.050 72 20LP 72E 50JL-JLG 72E K1L-072E SW20L-72E 804859

SW21L
Chisel

.325” - 1.5

1.5 0.058 52 21LP 52E 58JL-JLG 52E K2L-52E SW21L-52E 816416
1.5 0.058 56 21LP 56E 58JL-JLG 56E K2L-56E SW21L-56E 816411
1.5 0.058 60 21LP 60E 58JL-JLG 60E K2L-60E SW21L-60E 816412
1.5 0.058 61 21LP 61E 58JL-JLG 61E K2L-61E SW21L-61E 804860
1.5 0.058 64 21LP 64E 58JL-JLG 64E K2L-064E SW21L-64E 802657
1.5 0.058 65 21LP 65E 58JL-JLG 65E K2L-65E SW21L-65E 804861
1.5 0.058 66 21LP 66E 58JL-JLG 66E K2L-066E SW21L-66E 802654
1.5 0.058 68 21LP 68E 58JL-JLG 68E K2L-68E SW21L-68E 801263
1.5 0.058 72 21LP 72E 58JL-JLG 72E K2L-072E SW21L-72E 802655
1.5 0.058 78 21LP 78E 58JL-JLG 78E K2L-78E SW21L-78E 816413

SW22L
Chisel

.325” - 1.6

1.6 0.063 56 22LP 56E 63JL-JLG 56E K3L-56E SW22L-56E 816414
1.6 0.063 60 22LP 60E 63JL-JLG 60E K3L-60E SW22L-60E 816415
1.6 0.063 62 22LP 62E 63JL-JLG 62E K3L-62E SW22L-62E 803931
1.6 0.063 66 22LP 66E 63JL-JLG 66E K3L-66E SW22L-66E 802349
1.6 0.063 67 22LP 67E 63JL-JLG 67E K3L-067E SW22L-67E 806347
1.6 0.063 72 22LP 72E 63JL-JLG 72E K3L-72E SW22L-72E 802348
1.6 0.063 74 22LP 74E 63JL-JLG 74E K3L-74E SW22L-74E 807788

SW72
Semi-Chisel

3/8” - 1.3

1.3 0.050 54 72D 54E 50A 54E A1EP-54E SW72-54E 812747
1.3 0.050 59 72D 59E 50A 59E A1EP-59E SW72-59E 804973
1.3 0.050 60 72D 60E 50A 60E A1EP-60E SW72-60E 804970
1.3 0.050 64 72D 64E 50A 64E A1EP-64E SW72-64E 807323
1.3 0.050 65 72D 65E 50A 65E A1EP-65E SW72-65E 807748
1.3 0.050 66 72D 66E 50A 66E A1EP-66E SW72-66E 807324

Catene confezionate

SEMI-CHISEL
SEMI-CHISEL BL
SEMI-CHISEL LP
SEMI-CHISEL LP BL

CHISEL

TUTTI I MODELLI PRESENTI HANNO DISPONIBILITÀ IMMEDIATA A MAGAZZINOSONO CONSIGLIATE QUANTITÀ MULTIPLE DI 30 pz
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Catene confezionate

Tipo catena
Spessore N°

maglie
Rif.

Oregon
Rif.

Windsor
Rif.

Carlton
Rif.

Sherwood
Codice

BMmm “

SW72
Semi-Chisel

3/8” - 1.3

(segue)

1.3 0.050 68 72D 68E 50A 68E A1EP-68E SW72-68E 807325
1.3 0.050 69 72D 69E 50A 69E A1EP-69E SW72-69E 807326
1.3 0.050 70 72D 70E 50A 70E A1EP-70E SW72-70E 804831
1.3 0.050 71 72D 71E 50A 71E A1EP-71E SW72-71E 807327
1.3 0.050 72 72D 72E 50A 72E A1EP-72E SW72-72E 807729
1.3 0.050 74 72D 74E 50A 74E A1EP-74E SW72-74E 814874
1.3 0.050 76 72D 76E 50A 76E A1EP-76E SW72-76E 814875
1.3 0.050 78 72D 78E 50A 78E A1EP-78E SW72-78E 814876
1.3 0.050 82 72D 82E 50A 82E A1EP-82E SW72-82E 807733
1.3 0.050 84 72D 84E 50A 84E A1EP-84E SW72-84E 815341

SW73
Semi-Chisel

3/8” - 1.5

1.5 0.058 56 73D 56E 58A 56E A2EP-56E SW73-56E 807731
1.5 0.058 59 73D 59E 58A 59E A2EP-59E SW73-59E 813822
1.5 0.058 60 73D 60E 58A 60E A2EP-060E SW73-60E 807328
1.5 0.058 62 73D 62E 58A 62E A2EP-62E SW73-62E 802744
1.5 0.058 64 73D 64E 58A 64E A2EP-64E SW73-64E 804832
1.5 0.058 65 73D 65E 58A 65E A2EP-65E SW73-65E 802518
1.5 0.058 66 73D 66E 58A 66E A2EP-66E SW73-66E 807732
1.5 0.058 67 73D 67E 58A 67E A2EP-67E SW73-67E 808575
1.5 0.058 68 73D 68E 58A 68E A2EP-068E SW73-68E 804833
1.5 0.058 72 73D 72E 58A 72E A2EP-072E SW73-72E 805147
1.5 0.058 80 73D 80E 58A 80E A2EP-80E SW73-80E 807694
1.5 0.058 84 73D 84E 58A 84E A2EP-84E SW73-84E 808476
1.5 0.058 92 73D-92E 58A 92E A2EP-92E SW73-92E 801486

SW75
Semi-Chisel

3/8” - 1.6

1.6 0.063 56 75D 56E 63A 56E A3EP-56E SW75-56E 803058
1.6 0.063 60 75D 60E 63A 60E A3EP-60E SW75-60E 807329
1.6 0.063 65 75D 65E 63A 65E A3EP-65E SW75-65E 807330
1.6 0.063 66 75D 66E 63A 66E A3EP-066E SW75-66E 807331
1.6 0.063 67 75D 67E 63A 67E A3EP-67E SW75-67E 809223
1.6 0.063 68 75D 68E 63A 68E A3EP-68E SW75-68E 809162
1.6 0.063 69 75D 69E 63A 69E A3EP-69E SW75-69E 807332
1.6 0.063 72 75D 72E 63A 72E A3EP-072E SW75-72E 807333
1.6 0.063 76 75D 76E 63A 76E A3EP-76E SW75-76E 807334
1.6 0.063 84 75D 84E 63A 84E A3EP-84E SW75-84E 809163
1.6 0.063 91 75D 91E 63A 91E A3EP-91E SW75-25R 809166

SW72L
Chisel

3/8” - 1.3

1.3 0.050 60 72LP 60E 50APL-APLG 60E A1LM-60E SW72L-60E 802777
1.3 0.050 64 72LP 64E 50APL-APLG 64E A1LM-64E SW72L-64E 809722
1.3 0.050 68 72LP 68E 50APL-APLG 68E A1LM-68E SW72L-68E 807581
1.3 0.050 70 72LP 70E 50APL-APLG 70E A1LM-70E SW72L-70E 809018
1.3 0.050 72 72LP 72E 50APL-APLG 72E A1LM-72E SW72L-72E 807508

SEMI-CHISEL
SEMI-CHISEL BL
SEMI-CHISEL LP
SEMI-CHISEL LP BL

CHISEL

TUTTI I MODELLI PRESENTI HANNO DISPONIBILITÀ IMMEDIATA A MAGAZZINOSONO CONSIGLIATE QUANTITÀ MULTIPLE DI 30 pz
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Catene confezionate

SEMI-CHISEL
SEMI-CHISEL BL
SEMI-CHISEL LP
SEMI-CHISEL LP BL

CHISEL

Tipo catena
Spessore N°

maglie
Rif.

Oregon
Rif.

Windsor
Rif.

Carlton
Rif.

Sherwood
Codice

BMmm “

SW73L
Chisel

3/8” - 1.5

1.5 0.058 52 73LP 52E 58APL-APLG 52E A2LM-52E SW73L-52E 816407
1.5 0.058 56 73LP 56E 58APL-APLG 56E A2LM-56E SW73L-56E 803001
1.5 0.058 59 73LP 59E 58APL-APLG 59E A2LM-59E SW73L-59E 805570
1.5 0.058 60 73LP 60E 58APL-APLG 60E A2LM-060E SW73L-60E 800348
1.5 0.058 64 73LP 64E 58APL-APLG 64E A2LM-64E SW73L-64E 807609
1.5 0.058 66 73LP 66E 58APL-APLG 66E A2LM-66E SW73L-66E 816408
1.5 0.058 68 73LP 68E 58APL-APLG 68E A2LM-068E SW73L-68E 807583
1.5 0.058 70 73LP 70E 58APL-APLG 70E A2LM-70E SW73L-70E 807785
1.5 0.058 72 73LP 72E 58APL-APLG 72E A2LM-072E SW73L-72E 807584
1.5 0.058 80 73LP 80E 58APL-APLG 80E A2LM-80E SW73L-80E 810282
1.5 0.058 92 73LP 92E 58APL-APLG 92E A2LM-92E SW73L-92E 809723

SW75L
Chisel

3/8” - 1.6

1.6 0.063 52 75LP 52E 63APL-APLG 52E A3LM-52E SW75L-52E 816409
1.6 0.063 56 75LP 56E 63APL-APLG 56E A3LM-56E SW75L-56E 816410
1.6 0.063 60 75LP 60E 63APL-APLG 60E A3LM-060E SW75L-60E 802351
1.6 0.063 65 75LP 65E 63APL-APLG 65E A3LM-65E SW75L-65E 804857
1.6 0.063 66 75LP 66E 63APL-APLG 66E A3LM-066E SW75L-66E 802352
1.6 0.063 68 75LP 68E 63APL-APLG 68E A3LM-68E SW75L-68E 804868
1.6 0.063 69 75LP 69E 63APL-APLG 69E A3LM-69E SW75L-69E 809179
1.6 0.063 72 75LP 72E 63APL-APLG 72E A3LM-072E SW75L-72E 808046
1.6 0.063 84 75LP 84E 63APL-APLG 84E A3LM-084E SW75L-84E 802122

SW27
Semi-Chisel

.404” - 1.6

1.6 0.063 76 / / / SW27-76E 811989
1.6 0.063 87 / / / SW27-87E 802567
1.6 0.063 90 / / / SW27-90E 802571
1.6 0.063 104 / / / SW27-104E 804481

SW27L
Chisel

.404” - 1.6

1.6 0.063 60 / / / SW27L-60E 802763
1.6 0.063 61 / / / SW27L-61E 810255
1.6 0.063 68 / / / SW27L-68E 802764
1.6 0.063 70 / / / SW27L-70E 803446
1.6 0.063 74 / / / SW27L-74E 808418

TUTTI I MODELLI PRESENTI HANNO DISPONIBILITÀ IMMEDIATA A MAGAZZINOSONO CONSIGLIATE QUANTITÀ MULTIPLE DI 30 pz
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Kit barra + catena

Barra Catena
Codice kit 

BMTipo 
barra

Tipo 
attacco Rif. Sherwood Codice BM Tipo 

catena
N. 

maglie Rif. Sherwood Codice BM

8”
RK 041 080-041-25-48-RK 803846 + Semi-Chisel BL

1/4” - 1.3 48 SW25-BL-48E 803821 = 820017

8”
Carving Multimount / 018410 + Semi-Chisel BL

1/4” - 1.3 52 SW25-BL-52E 814535 = 820023

10”
RK

041 100-041-91-40-RK 808280 + Semi-Chisel LP
3/8” LP - 1.3 40 SW91-40E 801433 = 820004

095 104-095-80-46-RK 805661 + Chisel BL
.325” - 1.1 46 SW80X-BL-46E 803851 = 820037

074 104-074-80-46-RK 805666 + Chisel BL
.325” - 1.1 46 SW80X-BL-46E 803851 = 820033

074 104-074-40-56-RK 805695 + Semi-Chisel BL
1/4” - 1.1 56 SW40X-BL-56E 803819 = 820030

074 104-074-40-56-RK 805695 + Semi-Chisel BL
1/4” - 1.1 58 SW40X-BL-58E 803823 = 820042

10”
Carving Multimount / 017571 + Semi-Chisel BL 

1/4” - 1.3 60 SW25-BL-60E 803814 = 820022

12”
RK

074 120-074-91-44-RK 809501 + Semi-Chisel LP
3/8” LP - 1.3 44 SW91-44E 804834 = 820016

041 120-041-91-45-RK 809498 + Semi-Chisel LP
3/8” LP - 1.3 45 SW91-45E 805148 = 820003

074 124-074-80-51-RK 805667 + Chisel BL
.325” - 1.1 51 SW80X-BL-51E 803853 = 820034

095 124-095-80-51-RK 805662 + Chisel BL
.325” - 1.1 51 SW80X-BL-51E 803853 = 820038

074 124-074-40-64-RK 805696 + Semi-Chisel BL
1/4” - 1.1 64 SW40X-BL-64E 803827 = 820031

14”
PT 074 140-074-91-50-PT 805568 + Semi-Chisel LP

3/8” LP - 1.3 50 SW91-50E 804471 = 820005

14”
RK

041 140-041-91-52-RK 809499 + Semi-Chisel LP
3/8” LP - 1.3 52 SW91-52E 804470 = 820006

095 144-095-80-59-RK 805663 + Chisel BL
.325” - 1.1 59 SW80X-BL-59E 803855 = 820039

074 144-074-80-59-RK 805668 + Chisel BL
.325” - 1.1 59 SW80X-BL-59E 803855 = 820035

074 144-074-40-72-RK 805697 + Semi-Chisel BL
1/4” - 1.1 72 SW40X-BL-72E 803829 = 820032

16”
RK

074 160-074-91-55-RK 809503 + Semi-Chisel LP
3/8” LP - 1.3 55 SW91-55E 804265 = 820011

041 160-041-91-56-RK 809500 + Semi-Chisel LP
3/8” LP - 1.3 56 SW91-56E 804469 = 820007

095 164-095-80-64-RK 805664 + Chisel BL
.325” - 1.1 64 SW80X-BL-64E 803857 = 820041

074 164-074-80-64-RK 805669 + Chisel BL
.325” - 1.1 64 SW80X-BL-64E 803857 = 820036

16”
SP

009 168-009-73-60-SP 805527 + Semi-Chisel
3/8” - 1.5 60 SW73-60E 807328 = 820015

095 168-095-21-66-SP 805508 + Semi-Chisel
.325” - 1.5 66 SW21-66E 814516 = 820014

025 163-025-22-67-SP 805550 + Semi-Chisel
.325” - 1.6 67 SW22-67E 811193 = 820018

18”
RK 041 180-041-91-62-RK 809497 + Semi-Chisel LP

3/8” LP - 1.3 62 SW91-62E 807783 = 820012

18”
PT 095 188-095-21-72-PT 809508 + Semi-Chisel

.325” - 1.5 72 SW21-72E 811147 = 820001

18”
SP

025 183-025-75-66-SP 805542 + Semi-Chisel
3/8” - 1.6 66 SW75-66E 807331 = 820008

009 188-009-73-68-SP 805529 + Semi-Chisel
3/8” - 1.5 68 SW73-68E 804833 = 820002

20”
SP 009 208-009-73-72-SP 805530 + Semi-Chisel

3/8” - 1.5 72 SW73-72E 805147 = 820013
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N. MAGLIE
Drive link count

Barre motosega

LEGENDA BARRE

100-041-91-40-RK
TIPO BARRA

Bar type

Con rocchetto

RK

PT

SP

RN

Stellite

AT

Carving

CV

LUNGHEZZA
Length

8”

10”

12”

13”

14”

15”

16”

18”

20”

24”

28”

30”

32”

34”

36”

TIPO ATTACCO
Bar mount

074

118/218

095

041

025

024

009

PASSO
Pitch

40 1/4” (1.1 mm)

25 1/4” (1.3 mm)

90 3/8” LP (1.1 mm)

91 3/8” LP (1.3 mm)

80 .325” (1.1 mm)

20 .325” (1.3 mm)

21 .325” (1.5 mm)

22 .325” (1.6 mm)

73 3/8” (1.5 mm)

75 3/8” (1.6 mm)

27 .404” (1.6 mm)

SPESSORE
Gauge

4 .043” (1.1 mm)

0 .050” (1.3 mm)

8 .058” (1.5 mm)

3 .063” (1.6 mm)
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118

218

.250” 6,4 mm

074

.322” 8,2 mm

Attacchi barra scala 1:1

025

.475” 12,1 mm

Sherwood: 074
Carlton: 26/30
Oregon: A074

Windsor: ST

Alpina, Metabo, Oleo-Mac, Stihl

Sherwood: 118/218
Carlton: 29/38/08
Oregon: A118/A218

Windsor: MC

Al-ko, Bell, Bullcraft, John Deere, 
McCulloch, Partner, Power Pruner,

Ryobi, Steinmax, Stiga

Sherwood: 025
Carlton: 42/31
Oregon: D025

Windsor: 40

AEG, Husqvarna, Stihl
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.322” 8,2 mm

095

.322” 8,2 mm

095

Attacchi barra scala 1:1

.395” 10,0 mm

024

Sherwood: 095
Carlton: 01/16
Oregon: A095

Windsor: CJL/EL

Cub Cadet, Husqvarna, Jonsered, 
McCulloch, Metabo, Partner, Solo, Talon

Sherwood: 095
Carlton: 01W
Oregon: K095

Windsor: CJL/EL

Al-ko, Alpina, Blitz, Bullcraft, Castelgarden, Castor, 
Cub Cadet, Dolmar, Efco, Einhell, Folux, Frontier, 

Garden, Handy, Homelite, Husqvarna, Jobu, 
John Deere, Jonsered, Makita, McCulloch, Metabo, 
Mondial, Oleo-Mac, Opem, Partner, Pioneer, Solo, 

Stanley, Stiga, Zenoah

Sherwood: 024
Carlton: 71/18
Oregon: D024

Windsor: JR/WJR

Blitz, Folux, Jonsered, McCulloch,
Topso, Vap



18

.322” 8,2 mm

041

041
.322” 8,2 mm

009

.355” 9,0 mm

Attacchi barra scala 1:1

Sherwood: 009
Carlton: 81/17
Oregon: D009

Windsor: EM/HP/HS/HU

Alpina, Castor, Dolmar, Husqvarna, 
Hydrasaw, Jonsered, Makita, Partner,

Poulan, Shindaiwa/SDK/Iseki, Solo

Sherwood: 041
Carlton: 10/03
Oregon: A041

Windsor: PKU

AEG, Al-ko, Bernard, Bosch, Cub Cadet, Dolmar, 
Echo, Efco, Einhell, Esper, Hitachi, Homelite, 

Husqvarna, Ikra, Jobu, John Deere, Jonsered, 
Makita, McCulloch, Oleo-Mac, Opem, Partner, 
Poulan, Ryobi, Shindaiwa/SDK/Iseki, Skil, Solo, 

Stanley, Steinmax, Tas Tanaka, Zenoah

Sherwood: 041
Carlton: 10W
Oregon: K041

Windsor: PKU

Echo, John Deere, Ryobi, Shindaiwa/SDK/Iseki,
Tas Tanaka, Zenoah



1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

19

ACTIVE - OPEM - MONDIAL

MT 39 - MT 40

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561

MT 41

40 16 1.3 0.050 .325” 66 160-041-20-66-SP 802490
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-041-20-72-PT 805927

MT 51 - MT 56 - MT 62

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-095-80-46-RK 805661
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-095-80-51-RK 805662
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-095-80-59-RK 805663
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-095-80-64-RK 805664
33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461

45 18 1.5 0.058 3/8” 64 188-095-73-64-RN 805463
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-095-73-68-SP 805516
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-095-73-72-SP 805518 208-095-73-72-RN 812483

AEG

KES 36

40 16 1.6 0.063 .325” 67 163-025-22-67-SP 805550
45 18 1.6 0.063 .325” 74 183-025-22-74-SP 805551
50 20 1.6 0.063 .325” 81 203-025-75-81-SP 800001

40 16 1.6 0.063 3/8” 60 163-025-75-60-SP 805541
45 18 1.6 0.063 3/8” 66 183-025-75-66-SP 805542 183-025-75-66-RN 805478
50 20 1.6 0.063 3/8” 72 203-025-75-72-SP 805543 203-025-75-72-RN 805479

KS 30 - KS 35 - KS 40 - KES 35

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693

Barre con rocchetto



1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

20

AEG (segue)

KS 30 - KS 35 - KS 40 - KES 35 (segue)

40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561

AL-KO

25A - 1400E - 1500E - 2000 - 2300 - E125 - E1200 - KE4000 - KE3500 Vario - KS - KSB

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561

KB 3500 - K 400 - K 4500 - BKS 38-35

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 34 084-218-90-34-RK 801743
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-218-90-40-RK 802743
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-218-90-44-RK 803743
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-218-91-44-RK 805553
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-218-91-56-RK 805555

KB 5000

45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-095-20-72-SP 807768

ALPINA

330 - 380 - 432 - 438 - P 34 - C 35P - EURO 35-40-45 - PR 350

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 34 084-218-90-34-RK 801743
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-218-90-40-RK 802743
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-218-90-44-RK 803743
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-218-91-44-RK 805553
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-218-91-56-RK 805555

352 - 382 - A 10E - A 14E - Electric - E 120 - E 130 - E 150 - ES 182 - ES 202 - KS 1400B - KS 1500B

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253



1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

21

ALPINA (segue)

352 - 382 - A 10E - A 14E - Electric - E 120 - E 130 - E 150 - ES 182 - ES 202 - KS 1400B - KS 1500B (segue)

25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561

600 - 600i - P 650

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-095-80-46-RK 805661
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-095-80-51-RK 805662
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-095-80-59-RK 805663
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-095-80-64-RK 805664

45 18 1.5 0.058 3/8” 64 188-095-73-64-RN 805463
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-095-73-68-SP 805516
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-095-73-72-SP 805518 208-095-73-72-RN 812483

Elettra 160 - Elettra 170 - 270 - 280 - Energy 1.6 - Energy 1.8 - Sinergy 35 - Sinergy 40

25 10 1.1 0.043 1/4” 56 104-074-40-56-RK 805695
30 12 1.1 0.043 1/4” 64 124-074-40-64-RK 805696
35 14 1.1 0.043 1/4” 72 144-074-40-72-RK 805697

30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-074-90-44-RK 805690
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 45 124-041-90-45-RK 805689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 50 144-074-90-50-RK 805691
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 55 164-074-90-55-RK 805692
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-074-91-44-RK 809501 120-074-91-44-PT 805567
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 50 140-074-91-50-RK 809502 140-074-91-50-PT 805568
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 55 160-074-91-55-RK 809503 160-074-91-55-PT 805569

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-074-80-46-RK 805666
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-074-80-51-RK 805667
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-074-80-59-RK 805668
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-074-80-64-RK 805669

P 370 - P 402 - P 410 - P 422 - P 442

38 15 1.3 0.050 .325” 64 150-095-20-64-PT 800021 150-095-20-64-SP 807767
40 16 1.3 0.050 .325” 66 812290
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-095-20-72-SP 807768

P360 - P361 - P370 - P390 - P33/8 LPQ

25 10 1.1 0.043 1/4” 56 104-074-40-56-RK 805695
30 12 1.1 0.043 1/4” 64 124-074-40-64-RK 805696
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4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

22

ALPINA (segue)

P360 - P361 - P370 - P390 - P33/8 LPQ (segue)

35 14 1.1 0.043 1/4” 72 144-074-40-72-RK 805697

30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-074-90-44-RK 805690
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 45 124-041-90-45-RK 805689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 50 144-074-90-50-RK 805691
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 55 164-074-90-55-RK 805692
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-074-91-44-RK 809501 120-074-91-44-PT 805567
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 50 140-074-91-50-RK 809502 140-074-91-50-PT 805568
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 55 160-074-91-55-RK 809503 160-074-91-55-PT 805569

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-074-80-46-RK 805666
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-074-80-51-RK 805667
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-074-80-59-RK 805668
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-074-80-64-RK 805669

P400 - P450 - P460 - P462 - P470 - P472 - P480 - P482 - P500 - P510 - P522 - A/40 - A/40E - Pro540 - Pro600 - Prof 41 - Prof 45

45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-095-20-72-SP 807768
33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461

P660 - P680 - P.700 - P750 - P.800 - Prof 700 - Prof 800

45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-009-73-68-SP 805529 188-009-73-68-RN 805468
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-009-73-72-SP 805530 208-009-73-72-RN 805469

BERNARD

BM225.3 - BM230.0 - BM230.1 - BM236.3 - BM441.3 - BM 441.5

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561

BLACK & DECKER

CS 30-35 - DN 400-401-402-404-412-416 - GX 300-310-320 - GK 110-300-310-321 - GK 321-322-330-430 - 8308 - 8310 - 8312 - 8314

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 34 084-218-90-34-RK 801743
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-218-90-40-RK 802743
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4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

23

BLACK & DECKER (segue)

CS 30-35 - DN 400-401-402-404-412-416 - GX 300-310-320 - GK 110-300-310-321 - GK 321-322-330-430 - 8308 - 8310 - 8312 - 8314 (segue)

30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-218-90-44-RK 803743
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-218-91-44-RK 805553
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-218-91-56-RK 805555

BLITZ

B 300 - B 304 - B 400 - B 404 - B 34 - B 35D - B 38 - E 140F

25 10 1.1 0.043 1/4” 56 104-074-40-56-RK 805695
30 12 1.1 0.043 1/4” 64 124-074-40-64-RK 805696
35 14 1.1 0.043 1/4” 72 144-074-40-72-RK 805697

30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-074-90-44-RK 805690
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 45 124-041-90-45-RK 805689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 50 144-074-90-50-RK 805691
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 55 164-074-90-55-RK 805692
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-074-91-44-RK 809501 120-074-91-44-PT 805567
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 50 140-074-91-50-RK 809502 140-074-91-50-PT 805568
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 55 160-074-91-55-RK 809503 160-074-91-55-PT 805569

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-074-80-46-RK 805666
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-074-80-51-RK 805667
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-074-80-59-RK 805668
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-074-80-64-RK 805669

B46 - B51

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

B52 - B55 - B60 - B64 - B80 - B502 - B504 - B600 - B701 - B702 - B800

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-024-73-60-PT 805532
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-024-73-68-SP 805533
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-024-73-72-SP 805534

BOSCH

1586.7 - 1586.8 - AKE30B - AKE30LI - AKE35B - AKE40B - GKE35BC - GKE40BC - PKE25 - PKE30B - PKE35B - PKE40 - 19PRO - 40-19PRO

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
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4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

24

BOSCH (segue)

1586.7 - 1586.8 - AKE30B - AKE30LI - AKE35B - AKE40B - GKE35BC - GKE40BC - PKE25 - PKE30B - PKE35B - PKE40 - 19PRO - 40-19PRO (segue)

35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

CASTELGARDEN

CS 45 - CS 50

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461

CS 60

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-095-80-46-RK 805661
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-095-80-51-RK 805662
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-095-80-59-RK 805663
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-095-80-64-RK 805664

45 18 1.5 0.058 3/8” 64 188-095-73-64-RN 805463
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-095-73-68-SP 805516
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-095-73-72-SP 805518 208-095-73-72-RN 812483

CASTOR

C40 - C40E - CP41 - CP45

45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-095-20-72-SP 807768

C40 - C40E - CP41 - CP45 - CP400 - CP450 - CP460 - CP500 - CP510 - CP540 - CP540i - CP550

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461

CP600 - CP600i - CP650

45 18 1.5 0.058 3/8” 64 188-095-73-64-RN 805463
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-095-73-72-RN 812483
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4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

25

CASTOR (segue)

CP700 - CP750 - CP800

45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-009-73-68-SP 805529 188-009-73-68-RN 805468
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-009-73-72-SP 805530 208-009-73-72-RN 805469

COMER - PIONEER

C 56

50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

CUB CADET

CC1936 - CC2740 - CS33/8 LP6

35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

CC4051 - CS5018 - CS5220

45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-RN 805461

CC4256 - CS5720

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-095-80-46-RK 805661
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-095-80-51-RK 805662
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-095-80-59-RK 805663
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-095-80-64-RK 805664

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-095-73-60-PT 805512
45 18 1.5 0.058 3/8” 64 188-095-73-64-RN 805463
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-095-73-68-SP 805516
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-095-73-72-RN 812483

DOLMAR

112 - 113 - 113H - 114 - 115 - 116 - 116Si - 117 - 118 - 119 - 120Si - PS 43 - PS 52 - ES 1800

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-095-80-46-RK 805661
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-095-80-51-RK 805662
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-095-80-59-RK 805663
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-095-80-64-RK 805664

45 18 1.5 0.058 3/8” 64 188-095-73-64-RN 805463
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-095-73-68-SP 805516

112 - 113 - 114 - 116 - ES 1800 - PS 4605

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
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4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

26

DOLMAR (segue)

112 - 113 - 114 - 116 - ES 1800 - PS 4605 (segue)

38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

CS2040 - 100-100S-101-102-103-104-105-106-108-200-201-260-275-285-295 - PS 33-34-35c-41-45-330-340-341-344-350-390-400-401-420C-3300TH-3410 - 
ES 6-31-36-37-40-41-140-151-152-160-161-162-171-172-1600-1800-2035
20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

PS 410 - PS 411

38 15 1.3 0.050 .325” 64 150-095-20-64-PT 800021 150-095-20-64-SP 807767
40 16 1.3 0.050 .325” 66 812290
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-095-20-72-SP 807768
38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505

PS 4600 - PS 5000 - PS 5105 - PS 6400 - PS 7300 - PS 7900 - PS 9000 - PS 9010

38 15 1.5 0.058 3/8” 56 158-009-73-56-SP 805526
40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-009-73-60-SP 805527
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-009-73-68-SP 805529 188-009-73-68-RN 805468
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-009-73-72-SP 805530 208-009-73-72-RN 805469
60 24 1.5 0.058 3/8” 84 248-009-73-84-RN 805471
70 28 1.5 0.058 3/8” 92 288-007-73-92-RN 800029
76 30 1.5 0.058 3/8” 102 308-009-73-102-RN 805472
90 36 1.6 0.063 3/8” 115 363-009-75-115-RN 805473

ECHO

5100 - CS 360EVL-400EVL - CS 420E-450-680 - CS 3600-3700ES-3900-4000-4010-4100-4110 - CS 4200-4400-4500-4510-4600-4601-4610-5000

50 20 1.3 0.050 .325” 78 200-041-20-78-PT 800003
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4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto
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ECHO (segue)

5100 - CS 360EVL-400EVL - CS 420E-450-680 - CS 3600-3700ES-3900-4000-4010-4100-4110 - CS 4200-4400-4500-4510-4600-4601-4610-5000 (segue)

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765 188-041-21-72-SP 809512

CS 280-285-290-300-301 - CS 302-304-305-315-320 - CS 320T/TES-328-330-340-341 - CS 345-346-350T/TES-351-352ES - CS 360TES-440 - CS 2000 - CS 3000-3400-3450 - 
CS 4000-4500-4601
20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

CS 360EVL - CS 400EVL - CS 440EVL - CS 510 -  CS 3700 - CS 4100 - CS 4200 - CS 4000 - CS 4500

40 16 1.3 0.050 .325” 66 160-041-20-66-SP 802490
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-041-20-72-PT 805927

EFCO

125 - 131 - 132 - 136 - 140 - 3600 - 4000 - MT350 - MT3500

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765
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4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto
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EFCO (segue)

134 - 135 - 114E - 115E - 116E - 117E - 119

25 10 1.1 0.043 1/4” 56 104-074-40-56-RK 805695
30 12 1.1 0.043 1/4” 64 124-074-40-64-RK 805696
35 14 1.1 0.043 1/4” 72 144-074-40-72-RK 805697

30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-074-90-44-RK 805690
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 45 124-041-90-45-RK 805689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 50 144-074-90-50-RK 805691
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 55 164-074-90-55-RK 805692
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-074-91-44-RK 809501 120-074-91-44-PT 805567
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 50 140-074-91-50-RK 809502 140-074-91-50-PT 805568
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 55 160-074-91-55-RK 809503 160-074-91-55-PT 805569

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-074-80-46-RK 805666
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-074-80-51-RK 805667
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-074-80-59-RK 805668
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-074-80-64-RK 805669

138 - 140 - 141 - 142 - 146 - 147 - 151 - 152 - 156 - 162 - 165

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

138 - 140S - 141

38 15 1.3 0.050 .325” 64 150-095-20-64-PT 800021 150-095-20-64-SP 807767
40 16 1.3 0.050 .325” 66 812290
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-095-20-72-SP 807768
38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505

170 - 171 - 180 - 181

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-024-73-60-PT 805532
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-024-73-68-SP 805533
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-024-73-72-SP 805534

EGO

CS 1400E

35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693

CS 1600E

40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
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4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto
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EGO (segue)

CS 1800E

45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

CSX 3000

30 12 1.1 0.043 3/8” LP 45 124-041-90-45-RK 805689

PSA 1000 - PSX 2500

25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689

EINHELL

EKS1650 - KSE - KSE1435 - KSE1635 - KSE1640 - PES30 - PES34 - PES35 - PES40 - PES1640 - PES1540 - Pro�

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

PKS 45/1AV - PKS 50/1AV

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

ESPER

SS 300 - SS 360

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
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4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto
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ESPER (segue)

SS 300 - SS 360 (segue)

40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

FOLUX

Campera 160 - F5 - F6 - F7 - F8 - F55A - F160 - F165 - F170A - F180A

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-024-73-60-PT 805532
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-024-73-68-SP 805533
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-024-73-72-SP 805534

F 46 - F 51

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

FRONTIER

FP45

45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-095-20-72-SP 807768

GARDEN

GD 45 - GD 50

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-SP 805510

HANDY

40 HF

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

HITACHI

CS 280 - CS 280A - CS 280B - CS 350A - CS 350B - CS 35B

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
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4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto
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HITACHI (segue)

CS 280 - CS 280A - CS 280B - CS 350A - CS 350B - CS 35B (segue)

25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

HOMELITE

20AV - 23AV - 27 - 3300 - 3350 - 3550 - 3800 - 3335 - 3850 - 4500 - 4550 - CS40 - PS33 - Ranger - Timberman - UT10901

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

250 - 290 - 290C - 300 - 340 - 340C

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

415b - 3816 - 3850B - 4016 - 4520 - 4528 - 4545 - 4550b - HSC4040 - 30 - 130 - 150 - 200 - 300 - 340 - 350 - C 540 - C 550 - EZ 250 - SUPER EZ - XL 76 - XL MINI - XL 250 - 
SUPER XL - SERIE XL 100 - VI 123-125 - EZ-VI SUPER MINI
38 15 1.3 0.050 .325” 64 150-095-20-64-PT 800021 150-095-20-64-SP 807767
40 16 1.3 0.050 .325” 66 812290
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-095-20-72-SP 807768
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4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

32

HOMELITE (segue)

415b - 3816 - 3850B - 4016 - 4520 - 4528 - 4545 - 4550b - HSC4040 - 30 - 130 - 150 - 200 - 300 - 340 - 350 - C 540 - C 550 - EZ 250 - SUPER EZ - XL 76 - XL MINI - XL 250 - 
SUPER XL - SERIE XL 100 - VI 123-125 - EZ-VI SUPER MINI (segue)
33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

HUSQVARNA

142 - 154 - 234 - 238 - 350 - 351 - 353 - 355 - 357 - 359 - 360 - 444 - 450 - 455 - 460 - 560XP - EL1400 - EL1500 - EL1600

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

23 - 36 - 41 - 136 - 137 - 141 - 142 - 243 - E16 - E316 - E317 - E321

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

33 - 36 - 38 - 40 - 41 - 42 - 44 - 45 - 49 - 50 - RANCHER 50 - 51 - 55 - 57 - 133 - 140 - 154 - 234 - 238 - 240 - 242 - 246 - 254 - 257 - 261 - 262 - 340 - 345 - 346 - 350 - 351 - 353 - 
360 - 362 - 435 - 440 - 444 - 445 - 450 - EL 1200-1400-1500-1600XP
25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-095-80-46-RK 805661
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-095-80-51-RK 805662
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-095-80-59-RK 805663
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-095-80-64-RK 805664
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-095-20-72-SP 807768
33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461
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4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

33

HUSQVARNA (segue)

33 - 36 - 38 - 40 - 41 - 42 - 44 - 45 - 49 - 50 - RANCHER 50 - 51 - 55 - 57 - 133 - 140 - 154 - 234 - 238 - 240 - 242 - 246 - 254 - 257 - 261 - 262 - 340 - 345 - 346 - 350 - 351 - 353 - 
360 - 362 - 435 - 440 - 444 - 445 - 450 - EL 1200-1400-1500-1600XP (segue)
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-095-73-60-PT 805512
45 18 1.5 0.058 3/8” 64 188-095-73-64-RN 805463
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-095-73-68-SP 805516

33 - 36 - 41 - 136 - 137 - 141 - 142 - 243 - 315 - 316 - 318 - 320 - 321 - 333 - 334 - 335XPT - 338 - 1400

25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-095-91-40-RK 809514
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-095-91-45-RK 809515
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-095-91-52-PT 804084
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-095-91-56-RK 804186

36 - 40 - 41 - 42 - 45 - 1400 - 1600 - EL 16 (tipo nuovo)

38 15 1.3 0.050 .325” 64 150-095-20-64-PT 800021 150-095-20-64-SP 807767
40 16 1.3 0.050 .325” 66 812290
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-095-20-72-SP 807768

61 - 65 - 66 - 70 - 77 - 160 - 161 - 162 - 181 - 185 - 260 - 263 - 266 - 268 - 272 - 280 - 281 - 281XP - 285 - 288 - 288XP - 298 - 298XP - 365 - 371 - 372 - 376 - 380 - 385 - 390 - 394 - 
395 - 480 - 562 - 570 - 575 - 1100 - 2100 - 2101 - 3120
38 15 1.5 0.058 3/8” 56 158-009-73-56-SP 805526
40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-009-73-60-SP 805527
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-009-73-68-SP 805529 188-009-73-68-RN 805468
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-009-73-72-SP 805530 208-009-73-72-RN 805469
60 24 1.5 0.058 3/8” 84 248-009-73-84-RN 805471
70 28 1.5 0.058 3/8” 92 288-007-73-92-RN 800029
76 30 1.5 0.058 3/8” 102 308-009-73-102-RN 805472
90 36 1.6 0.063 3/8” 115 363-009-75-115-RN 805473

IKRA - MOGATEC

KSE 2150 - KSE 2540 - EKS 1600 - EKS 1700 - EKS 1800 - SHARP PE 1400 - SUPER PRO 1500 - FA 12 - FA 14 - 1300 - 1400B - A 104 - A 204S - A 205B - H 014A - KS 12 - KS 14 - 
KS 1200 - KS 1400 - KS 1500 - KS 1600 - KS 2000 - KS 400
20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497
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4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

34

IKRA - MOGATEC (segue)

KSE 2150 - KSE 2540 - EKS 1600 - EKS 1700 - EKS 1800 - SHARP PE 1400 - SUPER PRO 1500 - FA 12 - FA 14 - 1300 - 1400B - A 104 - A 204S - A 205B - H 014A - KS 12 - KS 14 - 
KS 1200 - KS 1400 - KS 1500 - KS 1600 - KS 2000 - KS 400 (segue)
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

KSE 2540 P

40 16 1.3 0.050 .325” 66 160-041-20-66-SP 802490
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-041-20-72-PT 805927

JOBU

949 - EL 14

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

SL 3 - SL 31 - SL 35

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

JOHN DEERE

25EV - 28 - 28V - 30 - 30V - 35EV - 40V - 200CS - 230CS - CCS 36 - CS 36LE - CS 40 - CS 40LE - CS 40V

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765
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4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

35

JOHN DEERE (segue)

45EV - 46EV - 300CS - 450V

40 16 1.3 0.050 .325” 66 160-041-20-66-SP 802490
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-041-20-72-PT 805927

CS 46 - CS 52 - CS 56 - CS 62

45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-095-20-72-SP 807768

JONSERED

1020

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-009-73-60-SP 805527

2012 - 2014 - 2015 - 2016 - 2036 - 2040 - 2041 - 2045 - 2050 - 2054 - 2149

38 15 1.3 0.050 .325” 64 150-095-20-64-PT 800021 150-095-20-64-SP 807767
40 16 1.3 0.050 .325” 66 812290
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-095-20-72-SP 807768
38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505

2033 TH - 2137 - 2138

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

2036 - 2040 - 2115 - 2116 - 2117 - 2121 - 2135 - 2137 - 2138 - 2139 - 2234 - 2238

25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-095-91-40-RK 809514
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-095-91-45-RK 809515
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-095-91-52-PT 804084
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-095-91-56-RK 804186

490 - 520LP - 525 - 535 - 590 - 2050 - 2051 - 2054 - 2055 - 2063 - 2159 - 2163

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-095-80-46-RK 805661
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4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

36

JONSERED (segue)

490 - 520LP - 525 - 535 - 590 - 2050 - 2051 - 2054 - 2055 - 2063 - 2159 - 2163 (segue)

30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-095-80-51-RK 805662
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-095-80-59-RK 805663
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-095-80-64-RK 805664
33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-095-73-60-PT 805512
45 18 1.5 0.058 3/8” 64 188-095-73-64-RN 805463
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-095-73-68-SP 805516
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-095-73-72-SP 805518 208-095-73-72-RN 812483

51 - 370 - 380 - 410 - 420 - 525 - 535 - 590 - 2012 - 2014 - 2015 - 2016 - 2036 - 2040 - 2041 - 2045 - 2050 - 2054 - 2141 - 2145 - 2149 - 2150 - 2152 - 2153 - 2156 - 2163 - 2255

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

60 - 61 - 62 - 66 - 70 - 75 - 77 - 80 - 81 - 90 - 110 - 111 - 601 - 621 - 751 -801 - 820 - 830 - 910E - 920 - 930 - 751

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-024-73-60-PT 805532
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-024-73-68-SP 805533
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-024-73-72-SP 805534

625 - 630 - 670 - 670 SUPER - 670 WEST COAST - 2065 - 2071 - 2077 - 2083 - 2094 - 2095 - 2165 - 2171 - 2186 - 2188

38 15 1.5 0.058 3/8” 56 158-009-73-56-SP 805526
40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-009-73-60-SP 805527
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-009-73-68-SP 805529 188-009-73-68-RN 805468
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-009-73-72-SP 805530 208-009-73-72-RN 805469
60 24 1.5 0.058 3/8” 84 248-009-73-84-RN 805471
70 28 1.5 0.058 3/8” 92 288-007-73-92-RN 800029
76 30 1.5 0.058 3/8” 102 308-009-73-102-RN 805472
90 36 1.6 0.063 3/8” 115 363-009-75-115-RN 805473

EL 14 - EL 45 - EL 45E - 49SP - 50 - 51 - 52E - 370 - 380 - 410 - 420 - 435 - 450 - 451 - 451EV - 452 - 455 - 490 - 510 - 520 - 525 - 535 - 590 - 2012 - 2014 - 2015 - 2016 - 2036 - 
2040 - 2041 - 2045 - 2050 - 2051 - 2054 - 2055 - 2116EL
33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847
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4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

37

MAKITA

45 - DCS 430 - DCS 431 - DCS 540 - 430 - 520 - DCS 4300Z - DCS 5200Z - DCS 5200i - DCS 6000Z - DCS 6800Z

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-095-80-46-RK 805661
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-095-80-51-RK 805662
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-095-80-59-RK 805663
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-095-80-64-RK 805664
33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

45 18 1.5 0.058 3/8” 64 188-095-73-64-RN 805463
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-095-73-68-SP 805516

5011B - 5012B - 5014B - 5016B - DCS330S - DCS340S - DCS341 - DCS401 - DCS3501 - DCS4610 - 390 - 400 - 5014NB - UC3000 - UC3500 - UC3501 - UC3520 - UC3530 - UC4000 - 
UC4020 - UC4030 - BUC250RDE - BUC122RFE
20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

DCS 460 - DCS 500 - DCS 4600 - DCS 5030 - DCS 6400 - DCS 6401 - DCS 7300 - DCS 7301 - DCS 7900 - DCS 7901 - DCS 9000 - DCS 9010

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-009-73-60-SP 805527
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-009-73-68-SP 805529
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-009-73-72-SP 805530

MC CULLOCH

10-49 - 10-42 - 4600 - 4700 - 4900 - 5000 - PROMAC 40 - PROMAC 46

38 15 1.3 0.050 .325” 64 150-095-20-64-PT 800021 150-095-20-64-SP 807767
40 16 1.3 0.050 .325” 66 812290
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-095-20-72-SP 807768
38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505
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4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

38

MC CULLOCH

14A/S - 330 - 335 - 340 - 374 - 384 - 435 - 440 - 474 - 484 - 735 - 738 - 838 - 839 - 1035 - 1900E - 2200E - C180 - California - ElectraMac 16E-312-314-316-414-416-441-1030 - 
MAC 110-120-130-140-335-542e-545e - MacCat - MS1215-1415-1425-1435-1630-1640-1834-1845 - PM 320-360-364-394-494
20 8 1.1 0.043 3/8” LP 34 084-218-90-34-RK 801743
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-218-90-40-RK 802743
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-218-90-44-RK 803743
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-218-91-44-RK 805553
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-218-91-56-RK 805555

EB 356a - EB 358a - MCC 1435a - MCC 1635a - MCC 1840b - MS 354a - MXC 1840D - MXC 1840DK

35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561

EB 428 - MS 1215 - MS 1415 - MS 1425 - MS 1434 - MS 1435 - MS 1436 - MS 1630 - MS 1635AV - MS 1636 - MS 1639NAVCC - MS 1640 - MS 1645 - MS 1834N - MS 1839 - MS 1845J

25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-095-91-40-RK 809514
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-095-91-45-RK 809515
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-095-91-52-PT 804084
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-095-91-56-RK 804186

ProMac 51-54-55-60- 61-70-72 - TITAN 51-55-60-70 - MAC 950-960-970

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-024-73-60-PT 805532
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-024-73-68-SP 805533
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-024-73-72-SP 805534

METABO

5338

25 10 1.1 0.043 1/4” 56 104-074-40-56-RK 805695
30 12 1.1 0.043 1/4” 64 124-074-40-64-RK 805696
35 14 1.1 0.043 1/4” 72 144-074-40-72-RK 805697

30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-074-90-44-RK 805690
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 45 124-041-90-45-RK 805689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 50 144-074-90-50-RK 805691
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 55 164-074-90-55-RK 805692
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-074-91-44-RK 809501 120-074-91-44-PT 805567
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 50 140-074-91-50-RK 809502 140-074-91-50-PT 805568
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 55 160-074-91-55-RK 809503 160-074-91-55-PT 805569

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-074-80-46-RK 805666
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-074-80-51-RK 805667
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-074-80-59-RK 805668
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-074-80-64-RK 805669
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4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

39

METABO (segue)

Kt 1441

25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-095-91-40-RK 809514
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-095-91-45-RK 809515
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-095-91-52-PT 804084
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-095-91-56-RK 804186

Kt 1530

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505

MONDIAL - OPEM - SAW IDEA

130Z - 140Z - 142Z

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

K 1 - K 2 - K 2S - K 3 - SKI 51 - SKI 156 - SKI 162 - V 5 - V 6 - V 6 SUPER

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-095-80-46-RK 805661
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-095-80-51-RK 805662
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-095-80-59-RK 805663
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-095-80-64-RK 805664
33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-095-73-60-PT 805512
45 18 1.5 0.058 3/8” 64 188-095-73-64-RN 805463
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-095-73-68-SP 805516
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4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

40

OLEO MAC - OLYMPYK - PAPILLON

250 - 251 - 251B - 251S - 252 - 254 - 261 - 264 - 271 - 272 - 350 - 355 - 460 - 480 - 481 - 482 - E 300 - E 300F - E 280 - E 484 - E 350S - E 970 - E 980 - CUTTER 6 - CUTTER 7 - 
971 - 981
40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-024-73-60-PT 805532
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-024-73-68-SP 805533
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-024-73-72-SP 805534

931 - 932 - 936 - 940 - GS 35 - GS 350

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

956 - 962

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-095-73-60-PT 805512
45 18 1.5 0.058 3/8” 64 188-095-73-64-RN 805463
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-095-73-72-RN 812483

956 - 962 - 938 - 940 - 940C - 941 - 942 - 945 - 946 - 947 - 950 - 950 Super - 951 - F 150 - F 155 - F 40 - F 40 - F 42 - F 46 - F 51 - E 300F

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

OM-E200 - E 140F - E 160F - E 200 - E 1700 - E 1900 - 233 - 234 - 240 - 244 - 335 - 340 - 930 - 935 - F 2 - F 30 - F 35 - F 4 - F 41 - F 130 - CUTTER 4

25 10 1.1 0.043 1/4” 56 104-074-40-56-RK 805695
30 12 1.1 0.043 1/4” 64 124-074-40-64-RK 805696
35 14 1.1 0.043 1/4” 72 144-074-40-72-RK 805697

30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-074-90-44-RK 805690
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 45 124-041-90-45-RK 805689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 50 144-074-90-50-RK 805691
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 55 164-074-90-55-RK 805692
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-074-91-44-RK 809501 120-074-91-44-PT 805567
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 50 140-074-91-50-RK 809502 140-074-91-50-PT 805568
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4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

41

OLEO MAC - OLYMPYK - PAPILLON (segue)

OM-E200 - E 140F - E 160F - E 200 - E 1700 - E 1900 - 233 - 234 - 240 - 244 - 335 - 340 - 930 - 935 - F 2 - F 30 - F 35 - F 4 - F 41 - F 130 - CUTTER 4 (segue)

40 16 1.3 0.050 3/8” LP 55 160-074-91-55-RK 809503 160-074-91-55-PT 805569

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-074-80-46-RK 805666
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-074-80-51-RK 805667
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-074-80-59-RK 805668
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-074-80-64-RK 805669

PARTNER

20XPower - 360 - 400 - 405 - 410 - 450 - 460 - 465 - 470 - 495 - 540 - 545 - 605 - P 500 - P 550 - P 5000 - P 5500 - P 48 - P 49 - 1200EL - 1400EL - 1450 - 1500ELEX - 4700 - 
MINIFARMER SAW
33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

330 - 335 - 340 - 345 - 350 - 351 - 360 - 365 - 370 - 385 - 395 - 400 - 405 - 450 - P 390 - P 420 - EL 1450 - EL 1500

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

38 15 1.3 0.050 .325” 64 150-095-20-64-PT 800021 150-095-20-64-SP 807767
40 16 1.3 0.050 .325” 66 812290
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-095-20-72-SP 807768
38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

371 - 391 - 542 - 1535EL - 1540EL - 1640EL - 1835 - 1840 - ES2200

40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-218-91-56-RK 805555

660 - 710 - P 7700

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-009-73-60-SP 805527
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-009-73-68-SP 805529 188-009-73-68-RN 805468
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-009-73-72-SP 805530 208-009-73-72-RN 805469
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4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

42

PARTNER (segue)

660 - 710 - P 7700 (segue)

60 24 1.5 0.058 3/8” 84 248-009-73-84-RN 805471
70 28 1.5 0.058 3/8” 92 288-007-73-92-RN 800029
76 30 1.5 0.058 3/8” 102 308-009-73-102-RN 805472
90 36 1.6 0.063 3/8” 115 363-009-75-115-RN 805473

F 55 - F 65 - R 16 - R 17 - R 18 - R 19 - R 20 - R 21 -R 22 - R 417 - R 422 - R 522 - R 523 - S 50 - S 55 - S 65 - P 55 - P 65 - P 70 - P 7000 - R 40 - R 435 - R 440 - P 85 - P 100 - P 650 - 
P 550 - 1655 - 2055 - 7700
38 15 1.5 0.058 3/8” 56 158-009-73-56-SP 805526
40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-009-73-60-SP 805527
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-009-73-72-SP 805530 208-009-73-72-RN 805469
60 24 1.5 0.058 3/8” 84 248-009-73-84-RN 805471
70 28 1.5 0.058 3/8” 92 288-007-73-92-RN 800029
76 30 1.5 0.058 3/8” 102 308-009-73-102-RN 805472
90 36 1.6 0.063 3/8” 115 363-009-75-115-RN 805473

P 500 - P 5000

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-095-80-46-RK 805661
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-095-80-51-RK 805662
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-095-80-59-RK 805663
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-095-80-64-RK 805664

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-095-73-60-PT 805512
45 18 1.5 0.058 3/8” 64 188-095-73-64-RN 805463
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-095-73-68-SP 805516
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-095-73-72-SP 805518 208-095-73-72-RN 812483

Partner Italy - 33/8 LP - 352 - 371 - 538E - 542E - 1540 - 1640 - 1835 - 1840 - P351 - P1535

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 34 084-218-90-34-RK 801743
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-218-90-40-RK 802743
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-218-90-44-RK 803743
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-218-91-44-RK 805553
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-218-91-56-RK 805555

PIONEER

P 21 - P 25 - P 26 - P 28 - P 28S - 970 - 1072 - 1073 - 1074 - COMER 56

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847
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4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

43

POULAN

25A - 180 - 190 - 200 - 205 - WOODSHARK - 210 - 225 - 230 - 235 - 236 - 240 - 255 - 260 - 1220 - 1800 - 1950 - 2000 - 2050 - 2075 - 2150 - 2175 - 2250 - 2300 - 2375 - 2450 - 
2550 - E 14E - E 16E - MICRO 25 - S 23 - S 25 - SERIE XX - SERIE XXV - SERIE 1420-1425-1625-2100-2400-2500-2600 - P 600
20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

415 - 425 - 445 - 475 - 505

38 15 1.5 0.058 3/8” 56 158-009-73-56-SP 805526
40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-009-73-60-SP 805527
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-009-73-68-SP 805529 188-009-73-68-RN 805468
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-009-73-72-SP 805530 208-009-73-72-RN 805469
60 24 1.5 0.058 3/8” 84 248-009-73-84-RN 805471
70 28 1.5 0.058 3/8” 92 288-007-73-92-RN 800029
76 30 1.5 0.058 3/8” 102 308-009-73-102-RN 805472
90 36 1.6 0.063 3/8” 115 363-009-75-115-RN 805473

POWER PRUNER

POTATORI AD ASTA

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 34 084-218-90-34-RK 801743
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-218-90-40-RK 802743
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-218-90-44-RK 803743
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-218-91-44-RK 805553

RYOBI

35B - CS 36C - CS 33 - CS 41 - CSE 384CB - CSE 385CB - HC 31 - HC 36 - HC 41 - NC 31 - NC 36 - HCS 31 - 536 - 260 - 290 - 300 - 460 - CS 49 - CSE 3330

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 34 084-218-90-34-RK 801743
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-218-90-40-RK 802743
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-218-90-44-RK 803743
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-218-91-44-RK 805553
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-218-91-56-RK 805555
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4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

44

RYOBI (segue)

CSE 5145 - CSE 5650

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765 188-041-21-72-SP 809512

PCN 3335 APR02

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

PCN 4040

40 16 1.3 0.050 .325” 66 160-041-20-66-SP 802490
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-041-20-72-PT 805927

SABART - OM - EFCO - OLYMPYK - FOLUX

E 21 - E 23FC

25 10 1.1 0.043 1/4” 56 104-074-40-56-RK 805695
30 12 1.1 0.043 1/4” 64 124-074-40-64-RK 805696
35 14 1.1 0.043 1/4” 72 144-074-40-72-RK 805697

30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-074-90-44-RK 805690
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 45 124-041-90-45-RK 805689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 50 144-074-90-50-RK 805691
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 55 164-074-90-55-RK 805692
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 50 140-074-91-50-RK 809502 140-074-91-50-PT 805568
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 55 160-074-91-55-RK 809503 160-074-91-55-PT 805569

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-074-80-46-RK 805666
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-074-80-51-RK 805667
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-074-80-59-RK 805668
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-074-80-64-RK 805669

E 31

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
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4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

45

SABART - OM - EFCO - OLYMPYK - FOLUX (segue)

E 31 (segue)

35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

E 51 - E 51F - E 51M

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-024-73-60-PT 805532
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-024-73-68-SP 805533
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-024-73-72-SP 805534

SABRE - HOMELITE

SS 3350B

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

SHINDAIWA - ISEKI

360 - 366 - 377 - 389S - 400 - 415 - 440 - 452 - 480 - A 181A - YB 63/8 - YB 377 - YB 495 - YB 501 - YB 601 - YB 691- YB 701

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765 188-041-21-72-SP 809512

416 - 420 - 446S - 450 - 451 - 488 - 490 - 500 - 510 - 511 - 560 - 580 - A180B

40 16 1.3 0.050 .325” 66 160-041-20-66-SP 802490
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-041-20-72-PT 805927

550 - 575 - 577 - 580 - 757 - 757C - 757W - YB 801 - YB 901 - YB 1091

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-009-73-60-SP 805527
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-009-73-68-SP 805529 188-009-73-68-RN 805468
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-009-73-72-SP 805530 208-009-73-72-RN 805469
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4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto

46

SHINDAIWA - ISEKI (segue)

Da A 100 a A 180 - 300S - 305 - 340 - 345 - 346 - 350 - 355 - 357 - 360 - EYB 150 - EYB 180 - YB 291 - YB 301 - YB 391 - YB 395 - YB 401 - YB 491 - 366 - 377 - 400 - 415 - 416 - 420 - 
440 - 450 - 451 - 480 - 488 - 500 - 510 - 560
20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

SKIL

534

30 12 1.1 0.043 3/8” LP 45 124-041-90-45-RK 805689

1620U - 1622U - 1624U - 1631U - 1634U - 1635U - 1636U

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

1620U - 1622U - 1624U - 1631U - 1634U - 1635U - 1636U - 0581

35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693

1620U - 1622U - 1624U - 1631U - 1634U - 1635U - 1636U - 0650

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253

1620U - 1622U - 1624U - 1631U - 1634U - 1635U - 1636U - 0852

25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
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4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto
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SOLO

603 - 662 - 667 - 670 - 680 - 690 - 694

45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508

38 15 1.5 0.058 3/8” 56 158-009-73-56-SP 805526
40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-009-73-60-SP 805527
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-009-73-68-SP 805529 188-009-73-68-RN 805468
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-009-73-72-SP 805530 208-009-73-72-RN 805469
60 24 1.5 0.058 3/8” 84 248-009-73-84-RN 805471
70 28 1.5 0.058 3/8” 92 288-007-73-92-RN 800029
76 30 1.5 0.058 3/8” 102 308-009-73-102-RN 805472
90 36 1.6 0.063 3/8” 115 363-009-75-115-RN 805473

613

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

614 - 630 - 633 - 635 - 636 - 637 - 640 - 642

25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-095-91-40-RK 809514
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-095-91-45-RK 809515
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-095-91-52-PT 804084
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-095-91-56-RK 804186

639 - 641 - 644 - 644SP - 645 - 647 - 650 - 651SP - 654

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769

STANLEY

CS 04 - CS 07 - CS 23

35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499



1

1 RIVETTO

4
               

4
               

5
               

6

4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto
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STANLEY (segue)

CS 05 - CS 06

38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505

STEINMAX

G 320AVS - G 380AVS

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

STIGA

SP 460 - SP 510

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-SP 805510

STIHL

009 - 010 - 011 - 012 - 015 - 017 - 018 - 019 - 020 - 020T - 021 - 023 - 025 - E 10 - E 14 - E 160 - E 180 - HT 70 - HT 75 - E 140 - E 160 - E 180 - MSE 200 - MS 13/8 LP - 
MS 180 - MS 200T
25 10 1.1 0.043 1/4” 56 104-074-40-56-RK 805695
30 12 1.1 0.043 1/4” 64 124-074-40-64-RK 805696
35 14 1.1 0.043 1/4” 72 144-074-40-72-RK 805697

30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-074-90-44-RK 805690
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 45 124-041-90-45-RK 805689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 50 144-074-90-50-RK 805691
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 55 164-074-90-55-RK 805692
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-074-91-44-RK 809501 120-074-91-44-PT 805567
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 50 140-074-91-50-RK 809502 140-074-91-50-PT 805568
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 55 160-074-91-55-RK 809503 160-074-91-55-PT 805569

25 10 1.1 0.043 .325” 46 104-074-80-46-RK 805666
30 12 1.1 0.043 .325” 51 124-074-80-51-RK 805667
35 14 1.1 0.043 .325” 59 144-074-80-59-RK 805668
40 16 1.1 0.043 .325” 64 164-074-80-64-RK 805669
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4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto
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STIHL (segue)

012 - 025 - MS 230 - MS 231 - MS 250 - MS 251

40 16 1.6 0.063 .325” 62 163-074-22-62-PT 807421
45 18 1.6 0.063 .325” 68 183-074-22-68-PT 807955

024 - 026 - 028 - MS 36 - MS 200 - MS 201 - MS 231 - MS 240 - MS 260 - MS 270 - MS 280 - MS 290 - MS 360 - MS 361 - MS 362 - MS 390 - MS 391

40 16 1.6 0.063 .325” 67 163-025-22-67-SP 805550
45 18 1.6 0.063 .325” 74 183-025-22-74-SP 805551
50 20 1.6 0.063 .325” 81 203-025-75-81-SP 800001

028 - 029 - 030 - 031 - 032 - 034 - 036 - 038 - 039 - 041 - 042 - 044 - 045 - 046 - 048 - 056 - 064 - 066 - E 15 - E 20 - E 220 - MS 290 - MS 310 - MS 340 - MS 360 - MS 361 - MS 390 - 
MS 400 - MS 440 - MS 441 - MS 460 - MS 640 - MS 650 - MS 660
40 16 1.6 0.063 .325” 67 163-025-22-67-SP 805550
45 18 1.6 0.063 .325” 74 183-025-22-74-SP 805551

40 16 1.6 0.063 3/8” 60 163-025-75-60-SP 805541
45 18 1.6 0.063 3/8” 66 183-025-75-66-SP 805542 183-025-75-66-RN 805478
50 20 1.6 0.063 3/8” 72 203-025-75-72-SP 805543 203-025-75-72-RN 805479
60 24 1.6 0.063 3/8” 84 243-025-75-84-RN 809918
70 28 1.6 0.063 3/8” 91 283-025-75-91-RN 800026
90 36 1.6 0.063 3/8” 114 363-025-75-114-RN 800027
90 36 1.6 0.063 3/8” 115 363-025-75-115-RN 800028

038 - 041 - 042 - 044 - 045 - 046 - 048 - 056 - 064 - 066 - MS 200 - MS 220 - MS 310 - MS 311 - MS 340 - MS 341 - MS 440 - MS 441 - MS 460 - MS 650 - MS 660 - E 15 - E 20 - E 220

40 16 1.6 0.063 3/8” 60 163-025-75-60-SP 805541
45 18 1.6 0.063 3/8” 66 183-025-75-66-SP 805542 183-025-75-66-RN 805478
50 20 1.6 0.063 3/8” 72 203-025-75-72-SP 805543 203-025-75-72-RN 805479
60 24 1.6 0.063 3/8” 84 243-025-75-84-RN 809918

TALON

AC 2108 - AC 2109 - AC 2101 - AC 2105 - AC 2111 - AC 3100

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 34 084-218-90-34-RK 801743
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-218-90-40-RK 802743
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-218-90-44-RK 803743
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-218-91-44-RK 805553
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-218-91-56-RK 805555

AC 3100

25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-095-91-40-RK 809514
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-095-91-45-RK 809515
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-095-91-52-PT 804084
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-095-91-56-RK 804186
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4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto
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TAS - TANAKA

ECS 35 - ECS 3500 - ECS 3301 - ECS 3351 - ECS 3401 - 290 - 300 - 320 - 330 - 350 - 351 - 355 - 356 - 360 - 370 - 405 - CS 270

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

ECS 355 - ECS 405 - ECS 400 - ECS 415 - ECS 4000 - ECV 4501

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765 188-041-21-72-SP 809512

POLE SAW 5 - TPS 200 - TPS 270 - TPS 2510

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 34 084-218-90-34-RK 801743
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-218-90-40-RK 802743
30 12 1.1 0.043 3/8” LP 44 124-218-90-44-RK 803743
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 44 120-218-91-44-RK 805553

TOPSO

E 500AV - E 600AV - E 601AV - E 700AV - E 510AVB - E 610AVB - E 611AVB - E 710AVB

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-024-73-60-PT 805532
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-024-73-68-SP 805533
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-024-73-72-SP 805534

ZENOAH - KOMATSU - RED MAX

G 300AVS - G 300TS - G 310TS - G 3100TS - G 320AV - G 320AVS - G 380AV - G 380AVS - G 3800AVS

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
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Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto
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ZENOAH - KOMATSU - RED MAX (segue)

G 300AVS - G 300TS - G 310TS - G 3100TS - G 320AV - G 320AVS - G 380AV - G 380AVS - G 3800AVS (segue)

25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561
45 18 1.3 0.050 3/8” LP 62 180-041-91-62-RK 809497

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

G 380AVS

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765 188-041-21-72-SP 809512

G 410 - G 415AVS - G 455AVS - G 500AVS - G 5000 - G 5300 - G 38 - G 46

33 13 1.5 0.058 .325” 56 138-095-21-56-PT 805506
38 15 1.5 0.058 .325” 64 158-095-21-64-SP 805505
40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461
50 20 1.5 0.058 .325” 78 208-095-21-78-PT 807769 208-095-21-78-RN 801847

ZOMAX - EFFECIENT - PROGREEN

ZM 2000

25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280

ZM 2500 - ZM 2600

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846
25 10 1.3 0.050 1/4” 60 100-041-25-60-RK 801110

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
25 10 1.3 0.050 3/8” LP 40 100-041-91-40-RK 808280
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-PT 805559

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

ZM 4100 - EF 4010 - EF 4020 - PG 4020

20 8 1.3 0.050 1/4” 48 080-041-25-48-RK 803846

20 8 1.1 0.043 3/8” LP 33 084-041-90-33-RK 804253
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4/5/6 RIVETTI PUNTALE SOSTITUIBILE

RK PT SP RN

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm ” mm ” ” N° Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM Rif. orig. Codice BM

Barre con rocchetto
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ZOMAX - EFFECIENT - PROGREEN (segue)

ZM 4100 - EF 4010 - EF 4020 - PG 4020 (segue)

25 10 1.1 0.043 3/8” LP 40 104-041-90-40-RK 804689
35 14 1.1 0.043 3/8” LP 52 144-041-90-52-RK 805693
40 16 1.1 0.043 3/8” LP 56 164-041-90-56-RK 805694
30 12 1.3 0.050 3/8” LP 45 120-041-91-45-RK 809498 120-041-91-45-PT 805559
35 14 1.3 0.050 3/8” LP 52 140-041-91-52-RK 809499 140-041-91-52-PT 805560
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 56 160-041-91-56-RK 809500
40 16 1.3 0.050 3/8” LP 57 160-041-91-57-PT 805561

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-041-21-66-PT 807764
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-041-21-72-PT 807765

ZM 4610

38 15 1.3 0.050 .325” 64 150-095-20-64-PT 800021 150-095-20-64-SP 807767
40 16 1.3 0.050 .325” 66 812290
45 18 1.3 0.050 .325” 72 180-095-20-72-SP 807768

ZM 5410 - EF 5010

40 16 1.5 0.058 .325” 66 168-095-21-66-SP 805508 168-095-21-66-RN 816960
45 18 1.5 0.058 .325” 72 188-095-21-72-PT 809508 188-095-21-72-SP 805510 188-095-21-72-RN 805461

ZM 6010 - EF 6010 - PG 6020

40 16 1.5 0.058 3/8” 60 168-024-73-60-PT 805532
45 18 1.5 0.058 3/8” 68 188-024-73-68-SP 805533
50 20 1.5 0.058 3/8” 72 208-024-73-72-SP 805534

AT

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm “ mm “ “ N° Rif. orig. Codice BM

STIHL

028 - 029 - 030 - 031 - 032 - 034 - 036 - 038 - 039 - 041 - 042 - 044 - 045 - 046 - 048 - 056 - 064 - 066 - E 15 - E 20 - E 220 - MS 290 - MS 310 - MS 340 - MS 360 - MS 361 - MS 390 - 
MS 400 - MS 440 - MS 441 - MS 460 - MS 640 - MS 650 - MS 660
60 24 1.6 0.063 3/8” 84 243-025-75-84-AT 805485

038 - 041 - 042 - 044 - 045 - 046 - 048 - 056 - 064 - 066 - MS 200 - MS 220 - MS 310 - MS 311 - MS 340 - MS 341 - MS 440 - MS 441 - MS 460 - MS 650 - MS 660 - E 15 - E 20 - E 220

60 24 1.6 0.063 3/8” 84 243-025-75-84-AT 805485

Barre stellite
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.322” 8,2 mm

.322” 8,2 mm

.322” 8,2 mm

Carving MULTIMOUNT

Carving STANDARD

Barre carving

CV

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm “ mm “ “ N° Rif. orig. Codice BM

ATTACCO MULTIMOUNT

20 8 1.1 0.043 1/4” - 3/8” LP 52 / 38 809414

25 10 1.1 0.043 1/4” - 3/8” LP 60 / 40 809415

20 8 1.3 0.050 1/4” - 3/8” LP 52 / 38 018410

25 10 1.3 0.050 1/4” - 3/8” LP 60 / 40 017571

28 11 1.3 0.050 1/4” - 3/8” LP 66 / 45 017572

30 12 1.3 0.050 1/4” - 3/8” LP 68 / 47 012428

40 16 1.3 0.050 1/4” - 3/8” LP 86 / 60 012451

45 18 1.3 0.050 1/4” - 3/8” LP 94 / 65 012430

CV

Lunghezza Spessore Passo Maglie
cm “ mm “ “ N° Rif. orig. Codice BM

ATTACCO STANDARD

20 8 1.3 0.050 1/4” 52 012426

25 10 1.3 0.050 1/4” 60 012427

35 14 1.3 0.050 1/4” 76 018621



54

Anelli autoallineanti

Passo N. denti Tipo attacco Spessore
mm

Ø esterno
mm Rif. Oregon Rif. Carlton

.325” 7 7 cave piccolo 6.1 31.6 11892 SR7-11892

.325” - 7 DENTI BM 001838

10

Passo N. denti Tipo attacco Spessore
mm

Ø esterno
mm Rif. Oregon Rif. Carlton

.325” 7 7 cave STIHL 7 31.9 / /

.325” - 7 DENTI TIPO STIHL BM 005996

10

Passo N. denti Tipo attacco Spessore
mm

Ø esterno
mm Rif. Oregon Rif. Carlton

1/4” 9 7 cave piccolo 7 31.0 / /

1/4” - 9 DENTI BM 046790

10

Passo N. denti Tipo attacco Spessore
mm

Ø esterno
mm Rif. Oregon Rif. Carlton

.325” 8 7 cave piccolo 6.5 36.2 11891 SR8-11891

.325” - 8 DENTI BM 001968

10

IMMAGINI IN SCALA 1:1

Passo N. denti Tipo attacco Spessore
mm

Ø esterno
mm Rif. Oregon Rif. Carlton

3/8” 7 7 cave standard 7.5 35.1 68210 SR7-68210

3/8” - 7 DENTI BM 001972

10
Passo N. denti Tipo attacco Spessore

mm
Ø esterno

mm Rif. Oregon Rif. Carlton

3/8” 7 7 cave piccolo 7.5 35.1 18720 SR7-18720

3/8” - 7 DENTI BM 001969

10
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Anelli autoallineanti

Passo N. denti Tipo attacco Spessore
mm

Ø esterno
mm Rif. Oregon Rif. Carlton

.404” 7 7 cave standard 7.5 38.6 22270 SR7-22270

.404” - 7 DENTI BM 001970

10

Passo N. denti Tipo attacco Spessore
mm

Ø esterno
mm

Ø interno
mm

 Larghezza
gola mm Rif. originale

.404” 12 Harvester 11.8 71 25 8.1 2RSC-12

Passo N. denti Tipo attacco Spessore
mm

Ø esterno
mm

Ø interno
mm

 Larghezza
gola mm Rif. originale

.404” 14 Harvester 11.8 82.9 25 8.1 2RSC-14

.404” - 12 DENTI - HARVESTER BM 000302

1 1

Passo N. denti Tipo attacco Spessore
mm

Ø esterno
mm Rif. Oregon Rif. Carlton

3/8” 8 7 cave standard 7.5 40.6 22273 SR8-22273

3/8” - 8 DENTI BM 001971

10
Passo N. denti Tipo attacco Spessore

mm
Ø esterno

mm Rif. Oregon Rif. Carlton

3/8” 7 7 cave STIHL 7 36.5 / /

3/8” - 7 DENTI TIPO STIHL BM 005995

10

Passo N. denti Tipo attacco Spessore
mm

Ø esterno
mm Rif. Oregon Rif. Carlton

.404” 8 7 cave standard 9.2 45.3 13313 SR8-13313

.404” - 8 DENTI BM 007430

10

.404” - 14 DENTI - HARVESTER BM 010248

111111

IMMAGINI IN SCALA 1:1
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ROTOLI CATENA
SHERWOOD CARLTON

BM 801443 BM 701443

BM 801456 BM 701456

BM 801457 BM 701457

BM 801459 BM 701459

BM 801553 BM 701553

BM 801561 BM 701561

SHERWOOD CARLTON

BM 801565 BM 701565

BM 801566 BM 701566

BM 801858 BM 701858

BM 802734 BM 702734

BM 802737 BM 702737

BM 802738 BM 702738

SHERWOOD CARLTON

BM 802741 BM 702741

BM 803810 /

BM 803850 /

BM 804280 BM 704280

BM 806200 /

BM 806201 /

SHERWOOD CARLTON

BM 806202 /

BM 807293 BM 707293

BM 808035 BM 708035

BM 815682 /

BM 815683 /

QUARTINI CATENA

SHERWOOD CARLTON
BM 800016 BM 700016

BM 801811 BM 701811

BM 801867 BM 701867

BM 801868 BM 701868

BM 803183 BM 703183

SHERWOOD CARLTON
BM 803830 BM 703830

BM 803870 /

BM 804498 BM 704498

BM 804599 BM 704599

BM 804789 BM 704789

SHERWOOD CARLTON
BM 804790 BM 704790

BM 805000 BM 705000

BM 805146 BM 705146

BM 805572 BM 705572

BM 806315 BM 706315

SHERWOOD CARLTON
BM 807296 BM 707296

BM 807297 BM 707297

BM 807298 BM 707298

MAGLIE DI COLLEGAMENTO

SHERWOOD CARLTON

BM 804777 /

BM 804778 /

BM 804779 /

BM 804780 BM 004780

SHERWOOD CARLTON

BM 804781 /

BM 804782 /

BM 804783 BM 004783

BM 804784 /

SHERWOOD CARLTON

BM 804785 /

BM 804786 /

BM 804787 BM 004787

BM 804855 BM 004855

SHERWOOD CARLTON

BM 807001 /

BM 807002 /

BM 807006 /

BM 807007 /

BARRE

SHERWOOD CARLTON

BM 800001 BM 700001

BM 800003 BM 700003

BM 800021 BM 700021

BM 800026 BM 700026

BM 800027 BM 700027

BM 800028 BM 700028

BM 800029 /

BM 801110 BM 701110

BM 801743 BM 701743

BM 801847 BM 701847

BM 802490 BM 702490

BM 802743 BM 702743

BM 803846 /

BM 804084 BM 704084

BM 804186 BM 704186

BM 804253 /

BM 804689 /

BM 805461 BM 705461

BM 805463 BM 705463

BM 805468 BM 705468

BM 805469 BM 705469

BM 805471 BM 705471

BM 805472 /

BM 805473 /

SHERWOOD CARLTON

BM 805478 BM 705478

BM 805479 BM 705479

BM 805485 BM 705485

BM 805505 BM 705505

BM 805506 BM 705506

BM 805508 BM 705508

BM 805510 BM 705510

BM 805512 BM 705512

BM 805516 BM 705516

BM 805518 BM 705518

BM 805526 BM 705526

BM 805527 BM 705527

BM 805529 BM 705529

BM 805530 BM 705530

BM 805532 BM 705532

BM 805533 BM 705533

BM 805534 BM 705534

BM 805541 BM 705541

BM 805542 BM 705542

BM 805543 BM 705543

BM 805550 BM 705550

BM 805551 BM 705551

BM 805553 BM 705553

BM 805555 BM 705555

SHERWOOD CARLTON

BM 805559 BM 705559

BM 805560 BM 705560

BM 805561 BM 705561

BM 805567 BM 705567

BM 805568 BM 705568

BM 805569 BM 705569

BM 805661 /

BM 805662 /

BM 805663 /

BM 805664 /

BM 805666 /

BM 805667 /

BM 805668 /

BM 805669 /

BM 805689 /

BM 805690 /

BM 805691 /

BM 805692 /

BM 805693 /

BM 805694 /

BM 805695 /

BM 805696 /

BM 805697 /

BM 805927 BM 705927

SHERWOOD CARLTON

BM 807421 BM 707421

BM 807764 BM 707764

BM 807765 BM 707765

BM 807767 BM 707767

BM 807768 BM 707768

BM 807769 BM 707769

BM 807955 BM 707955

BM 808280 BM 708280

BM 809497 BM 709497

BM 809498 BM 709498

BM 809499 BM 709499

BM 809500 BM 709500

BM 809501 BM 709501

BM 809502 BM 709502

BM 809503 BM 709503

BM 809508 BM 709508

BM 809512 BM 709512

BM 809514 /

BM 809515 /

BM 809918 BM 709918

BM 812290 BM 712290

BM 812483 BM 712483

BM 816960 BM 716960
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SHERWOOD CARLTON
BM 800348 BM 700348
BM 801112 BM 701112
BM 801263 BM 701263
BM 801384 BM 701384
BM 801385 BM 701385
BM 801403 BM 701403
BM 801433 BM 701433
BM 801486 BM 701486
BM 802121 BM 702121
BM 802122 BM 702122
BM 802348 BM 702348
BM 802349 BM 702349
BM 802351 BM 702351
BM 802352 BM 702352
BM 802518 BM 702518
BM 802567 BM 702567
BM 802571 BM 702571
BM 802654 BM 702654
BM 802655 BM 702655
BM 802657 BM 702657
BM 802711 BM 702711
BM 802712 BM 702712
BM 802723 BM 702723
BM 802727 BM 702727
BM 802744 BM 702744
BM 802763 BM 702763
BM 802764 BM 702764
BM 802777 BM 702777
BM 802781 BM 702781
BM 802782 BM 702782
BM 803001 BM 703001
BM 803058 BM 703058
BM 803446 BM 703446
BM 803570 BM 703570
BM 803571 BM 703571
BM 803572 BM 703572
BM 803573 BM 703573
BM 803574 BM 703574
BM 803809 /
BM 803811 /
BM 803812 /
BM 803813 /
BM 803814 BM 703814
BM 803815 BM 703815
BM 803816 /
BM 803817 /
BM 803818 /
BM 803819 BM 703819
BM 803821 BM 703821
BM 803822 /
BM 803823 /
BM 803824 BM 703824
BM 803825 BM 703825
BM 803826 /
BM 803827 /
BM 803828 /
BM 803829 /
BM 803831 /
BM 803832 /
BM 803833 /
BM 803834 /
BM 803835 /
BM 803851 /

SHERWOOD CARLTON
BM 803853 /
BM 803855 /
BM 803857 /
BM 803931 BM 703931
BM 804265 BM 704265
BM 804468 BM 704468
BM 804469 BM 704469
BM 804470 BM 704470
BM 804471 BM 704471
BM 804472 BM 704472
BM 804481 BM 704481
BM 804774 BM 704774
BM 804788 BM 704788
BM 804831 BM 704831
BM 804832 BM 704832
BM 804833 BM 704833
BM 804834 BM 704834
BM 804835 BM 704835
BM 804836 BM 704836
BM 804837 BM 704837
BM 804853 BM 704853
BM 804854 BM 704854
BM 804857 BM 704857
BM 804858 BM 704858
BM 804859 BM 704859
BM 804860 BM 704860
BM 804861 BM 704861
BM 804868 BM 704868
BM 804970 BM 704970
BM 804971 BM 704971
BM 804972 BM 704972
BM 804973 BM 704973
BM 805147 BM 705147
BM 805148 BM 705148
BM 805242 BM 705242
BM 805570 BM 705570
BM 806001 BM 706001
BM 806084 BM 706084
BM 806098 BM 706098
BM 806099 BM 706099
BM 806120 BM 706120
BM 806205 BM 706205
BM 806347 BM 706347
BM 807306 BM 707306
BM 807307 BM 707307
BM 807308 BM 707308
BM 807309 BM 707309
BM 807310 BM 707310
BM 807311 BM 707311
BM 807312 BM 707312
BM 807314 BM 707314
BM 807321 BM 707321
BM 807322 BM 707322
BM 807323 BM 707323
BM 807324 BM 707324
BM 807325 BM 707325
BM 807326 BM 707326
BM 807327 BM 707327
BM 807328 BM 707328
BM 807329 BM 707329
BM 807330 BM 707330
BM 807331 BM 707331
BM 807332 BM 707332

SHERWOOD CARLTON
BM 807333 BM 707333
BM 807334 BM 707334
BM 807508 BM 707508
BM 807581 BM 707581
BM 807583 BM 707583
BM 807584 BM 707584
BM 807609 BM 707609
BM 807660 BM 707660
BM 807684 BM 707684
BM 807685 BM 707685
BM 807694 BM 707694
BM 807729 BM 707729
BM 807731 BM 707731
BM 807732 BM 707732
BM 807733 BM 707733
BM 807746 BM 707746
BM 807748 BM 707748
BM 807749 BM 707749
BM 807772 BM 707772
BM 807781 BM 707781
BM 807782 BM 707782
BM 807783 BM 707783
BM 807785 BM 707785
BM 807786 BM 707786
BM 807787 BM 707787
BM 807788 BM 707788
BM 807958 BM 707958
BM 808046 BM 708046
BM 808047 BM 708047
BM 808246 BM 708246
BM 808418 BM 708418
BM 808476 BM 708476
BM 808575 BM 708575
BM 809018 BM 709018
BM 809162 BM 709162
BM 809163 BM 709163
BM 809164 BM 709164
BM 809165 BM 709165
BM 809166 BM 709166
BM 809179 BM 709179
BM 809223 BM 709223
BM 809413 BM 709413
BM 809722 BM 709722
BM 809723 BM 709723
BM 809748 BM 709748
BM 809797 BM 709797
BM 810255 BM 710255
BM 810282 BM 710282
BM 810605 BM 710605
BM 810674 BM 710674
BM 810675 BM 710675
BM 810676 BM 710676
BM 810677 BM 710677
BM 810678 BM 710678
BM 811125 BM 711125
BM 811146 BM 711146
BM 811147 BM 711147
BM 811150 BM 711150
BM 811151 BM 711151
BM 811173 BM 711173
BM 811191 BM 711191
BM 811192 BM 711192
BM 811193 BM 711193

SHERWOOD CARLTON
BM 811194 BM 711194
BM 811195 BM 711195
BM 811453 BM 711453
BM 811986 BM 711986
BM 811989 BM 711989
BM 812067 BM 712067
BM 812265 BM 712265
BM 812266 BM 712266
BM 812344 BM 712344
BM 812697 BM 712697
BM 812747 BM 712747
BM 812769 BM 712769
BM 812814 BM 712814
BM 812818 BM 712818
BM 813822 BM 713822
BM 813823 BM 713823
BM 813855 BM 713855
BM 814181 BM 714181
BM 814516 BM 714516
BM 814521 BM 714521
BM 814522 BM 714522
BM 814535 BM 714535
BM 814598 BM 714598
BM 814873 BM 714873
BM 814874 BM 714874
BM 814875 BM 714875
BM 814876 BM 714876
BM 814877 BM 714877
BM 814888 BM 714888
BM 815341 BM 715341
BM 815659 BM 715659
BM 815680 BM 715680
BM 815681 BM 715681
BM 815849 BM 715849
BM 816255 BM 716255
BM 816406 BM 716406
BM 816407 BM 716407
BM 816408 BM 716408
BM 816409 BM 716409
BM 816410 BM 716410
BM 816411 BM 716411
BM 816412 BM 716412
BM 816413 BM 716413
BM 816414 BM 716414
BM 816415 BM 716415
BM 816416 BM 716416
BM 816463 BM 716463
BM 816464 BM 716464
BM 817958 BM 717958
BM 818369 BM 718369
BM 818371 BM 718371
BM 818372 BM 718372
BM 818674 BM 718674
BM 818921 BM 718921
BM 818922 BM 718922
BM 818923 BM 718923
BM 818925 BM 718925
BM 819698 BM 719698
BM 819875 BM 719875
BM 862029 /

CATENE CONFEZIONATE
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A�lacatene

A�lacatene a batteria Pratika.
Per catene 1/4” - .325” - 3/8” - .404”.
Dispositivo di serraggio girevole con scala graduata.
Limitatore di profondità.
Possibilità di �ssaggio a banco o a parete.
Batteria al litio 18 V - 2.0 Ah e caricabatterie rapido in dotazione.
Disco abrasivo 108x23x3.2 mm

Tensione alimentazione: 18V
Potenza max: 6500 rpm
Velocità disco a vuoto: 6500 rpm
Capacità batteria: 2.0 Ah
Tempo di ricarica: 60-90 min
Diametro: 108 mm
Foro montaggio: 23 mm
Spessore: 3.2 mm
Peso: 1.7 Kg

AFFILACATENE  A BATTERIA PRATIKA BM 058490

INCLUSA

INCLUDED
Ø 108 mm

18 V 2.0 Ah 6500 rpm

n0
1.7 kgLUCE/LIGHT

LED

Li-ion

Li-ion

Completo di batteria
e caricabatterie
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A�lacatene
A�lacatene elettrica con rotazione di 35° 
verso destra e sinistra.
Per catene 1/4” - .325” - 3/8” - .404”

Tensione alimentazione: 230Vac 50Hz
Potenza max: 85W
Diametro: 108 mm
Foro montaggio: 23 mm
Spessore: 3.2 mm
Peso: 1.65 Kg

AFFILACATENE ELETTRICA HOBBY BM 046630

Rif. Descrizione Codice
1 Coperchio mola BM 046632

2 Ghiera �ssaggio mola BM 046633

3 Mola 108x23x3.2 mm BM 018884

4 Motore elettrico BM 046634

5 Molla braccio BM 046636

6 Morsa completa BM 046637

7 Interruttore BM 046638
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A�lacatene
A�lacatene elettrica con lampada.
Rotazione di 35° verso destra e sinistra.
Per catene 1/4” - .325” - 3/8” - .404”

Tensione alimentazione: 230Vac 50Hz
Potenza max: 230W
Diametro: 145 mm
Foro montaggio: 22.3 mm
Spessore: 3.2 mm
Peso: 5.5 Kg

AFFILACATENE ELETTRICA PROFESSIONALE NERA BM 014043

Rif. Descrizione Codice
1 Coperchio ventola BM 040018
2 Ventola BM 040019

14 Coperchio lampadina BM 040021
15 Condensatore BM 040022
21 Braccio mola BM 040023
22 Molla braccio mola BM 040024
25 Flangia disco posteriore BM 040026
26 Flangia disco anteriore BM 040027
33 Interruttore BM 040028
34 Carter interruttore BM 040029
36 Protezione laterale BM 040031
37 Protezione disco BM 040032
38 Giunto braccio mola BM 040033
39 Mola 145x22.3x3.2 mm BM 019793
39 Mola 145x22.3x4.7 mm BM 008284
42 Pomello �ssaggio giunto BM 040034
46 Base morsa BM 040036
49 Pomello �ssaggio morsa BM 040037
50 Molla regolazione morsa BM 040038
51 Sfera regolazione morsa BM 040039
56 Ruota dentata morsa BM 040041
57 Vite ruota dentata BM 040042
58 Piastra graduata inferiore BM 040043
60 Piastra serraggio catena BM 040044
62 Vite serraggio catena BM 040046
65 Morsa rotativa BM 040047
66 Base supporto arresto BM 040048
69 Arresto catena BM 040049
70 Supporto arresto catena BM 040051
71 Vite regolazione arresto BM 040052
72 Dado regolazione arresto BM 040053
73 Supporto arresto posteriore BM 040054
78 Piastra graduata BM 040056
80 Lampadina BM 040057
81 Ghiera attacco lampadina BM 040058
82 Cavo elettrico BM 040059
83 Attacco lampadina BM 040061
84 Manopola BM 040062

Morsa completa BM 035630
Motore elettrico completo BM 018881
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A�lacatene elettrica con lampada.
Rotazione di 35° verso destra e sinistra.
Per catene 1/4” - .325” - 3/8” - .404”

Tensione alimentazione: 230Vac 50Hz
Potenza max: 230W
Diametro: 145 mm
Foro montaggio: 22.3 mm
Spessore: 3.2 mm
Peso: 4.8 Kg

AFFILACATENE ELETTRICA PROFESSIONALE VERDE BM 018780

Rif. Descrizione Codice
1 Coperchio ventola BM 040063
2 Ventola BM 040019

14 Coperchio lampadina BM 040064
15 Condensatore BM 040022
21 Braccio mola BM 040066
22 Molla braccio mola BM 040024
25 Flangia disco posteriore BM 040026
26 Flangia disco anteriore BM 040027
33 Interruttore BM 040028
34 Carter interruttore BM 040067
36 Protezione laterale BM 040031
37 Protezione disco BM 040032
38 Giunto braccio mola BM 040068
39 Mola 145x22.3x3.2 mm BM 019793
39 Mola 145x22.3x4.7 mm BM 008284
42 Pomello �ssaggio giunto BM 040034
46 Base morsa BM 040069
48 Pomello �ssaggio morsa BM 040037
49 Molla �ssaggio morsa BM 040071
50 Rondella �ssaggio morsa BM 040072
51 Molla regolazione  morsa BM 040073
52 Sfera regolazione morsa BM 040074
53 Piastra rotazione morsa BM 040076
54 Molla morsa rotativa BM 040077
58 Perno braccio arresto catena BM 040078
60 Morsa rotativa BM 040079
62 Piastra serraggio catena BM 040081
63 Arresto catena BM 040082
64 Pomello �ssaggio dente BM 040083
67 Distanziale braccio supporto BM 040084
68 Vite regolazione arresto catena BM 040086
69 Pomello leva serraggio BM 040087
70 Perno leva serraggio BM 040088
73 Braccio supporto arresto catena BM 040089
76 Piastra graduata BM 040091
78 Lampadina BM 040057
79 Ghiera attacco lampadina BM 040058
80 Cavo elettrico BM 040059
81 Attacco lampadina BM 040061
82 Manopola BM 040062

Motore elettrico completo BM 018881

A�lacatene
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ROMPICATENA COMPLETO

Incudine regolabile
BM 004819

Incudine universale
BM 007238

Punzone universale
BM 008234

BM 010606 IMBUTITORE COMPLETO

Maniglia serraggio .325”
BM 000916

Maniglia serraggio 3/8”
BM 000914

Testina imbutitore 1/4” - .325”
BM 000913

Testina imbutitore 3/8” - .404”
BM 000912

BM 010607

AFFILACATENE MANUALE BM 000310

A�lacatene manuale per catene motosega.
A�latura di precisione con lime tonde da 6”-8” 
e con lime piatte per delimitatori di profondità.

La regolazione dell’angolo e della profondità 
permettono un’a�latura corretta ed uniforme 
di tutti i denti.

A�lacatene, rompicatena, imbutitori

Confezione 12 pz Codice
Lima piatta 6” BM 019028

Lima piatta 8” BM 019029

TONDINI

Confezione 12 pz Codice
Tondino 5/32” - 4.0 mm BM 018802

Tondino 11/64” - 4.5 mm BM 018803

Tondino 3/16” - 4.8 mm BM 018804

Tondino 13/64” - 5.2 mm BM 018805

Tondino 7/32” - 5.5 mm BM 018806

LIME PIATTE
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CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA

PREZZI
I prezzi degli articoli da noi distribuiti sono in Euro IVA esclusa e si riferiscono al singolo pezzo salvo diversa indicazione, con 
eventuali costi di imballaggio esclusi e franco nostro magazzino.
La BRUMAR S.r.l. a Socio Unico, a causa delle possibili oscillazioni dei mercati valutari e del costo delle materie prime, si riserva 
il diritto di apportare modi�che al listino prezzi in qualsiasi momento, senza preavviso, anche nel corso di una stessa fornitura.

ORDINI
Qualsiasi ordine deve riferirsi chiaramente ai dati riportati sul catalogo. I dati non contemplati o eventuali variazioni 
personalizzate dovranno essere preventivamente approvati dalla BRUMAR S.r.l. a Socio Unico.
Gli ordini pervenuti, attraverso agente od anche direttamente dal cliente, sono da considerarsi validi solo se approvati 
dall’U�cio Commerciale della BRUMAR S.r.l. a Socio Unico. La BRUMAR S.r.l. a Socio Unico si riserva la facoltà di apportare 
eventuali cambiamenti agli ordini pervenuti, salvo approvazione del cliente.

RESI
La BRUMAR S.r.l. a Socio Unico non accetta reclami o restituzioni di materiale trascorsi quattordici giorni dal ricevimento della 
merce.
Si consiglia un attento controllo della merce al momento della consegna, veri�cando immediatamente la corretta funzionalità 
di quanto ricevuto o eventuali discordanze su codici o quantità, per far sottoscrivere al vettore eventuali anomalie, 
verbalizzandole sul documento di trasporto. In mancanza di questa riserva non si accettano contestazioni e nulla verrà risarcito.
Si accetta la restituzione di materiale solo se autorizzata per iscritto dall’U�cio di Assistenza Tecnica della BRUMAR S.r.l. a Socio 
Unico. La merce resa dovrà essere recapitata in porto franco, accompagnata dalla suddetta autorizzazione e dall’indicazione 
degli estremi del nostro documento di trasporto/fattura, come previsto dalle attuali normative vigenti.
La merce da noi accettata in restituzione, e resa per cause non imputabili a nostri errori o a difetti del prodotto, deve pervenirci 
senza alcuna spesa accessoria.

GARANZIA
Verranno sostituiti tutti i pezzi riconosciuti difettosi dall’U�cio di Assistenza Tecnica della BRUMAR S.r.l. a Socio Unico per 
cause indipendenti dal materiale o dalla lavorazione, purché non siano stati modi�cati e non siano trascorsi più di 30 giorni 
dalla data della fattura.
La nostra responsabilità resta, in ogni caso, limitata strettamente alla sostituzione, declinando ogni altro tipo di responsabilità 
per danni diretti, indiretti, accidentali, conseguenti, compresi danni valutari, perdita di fatturato, mancato guadagno, incapacità 
o negligenza nel trasporto, nella manodopera per operazioni di smontaggio e l’eventuale acquisto di parti complementari.

SPEDIZIONE E CONSEGNA
La merce viaggia sempre per conto e a rischio del committente anche quando è consegnata in porto franco con corriere di 
nostra scelta.

TERMINI DI CONSEGNA
La data di consegna è indicativa, compatibilmente con le disponibilità di magazzino e con le esigenze aziendali, e può essere 
soggetta ad una ragionevole tolleranza. La mancata consegna per cause di forza maggiore o eventuali ritardi non potranno 
dare adito a rivalse o richieste di indennizzo da parte del cliente. Si declina inoltre ogni responsabilità per ritardi imputabili alla 
negligenza del vettore incaricato della spedizione.

FORO COMPETENTE
Per qualsiasi controversia verrà applicata la legislazione italiana e quale Autorità Giudiziaria competente sarà eletto il Tribunale 
di Asti.



Loc. Valgera, 110/B - 14100 Asti (AT) - Italy - Tel. 0141.232900 - Fax 0141.440385
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